
26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi Fiatal (13-19 év)Nem/Kategória:
5,2 km 10,5 km 15,7 km

3037 LAMI Bálint 2000 01:42:51 4:53 min/km1 +00:00:0000:20:27 00:47:24 01:09:42

3027 SZIGETI Bence 1997 01:50:22 5:15 min/km2 +00:07:3100:23:13 00:54:17 01:19:06
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26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi Feln őtt (20-39 év)Nem/Kategória:
5,2 km 10,5 km 15,7 km

3004 CSURJA Gábor 1978 01:35:43 4:33 min/km1 +00:00:0000:20:28 00:47:20 01:08:28

3025 PETŐ Tibor 1980 01:35:53 4:33 min/km2 +00:00:1000:20:25 00:46:38 01:08:29

3026 SÖVÉNY Hunor 1988 01:38:00 4:40 min/km3 +00:02:1700:20:16 00:47:39 01:09:29

3029 TAMAS Gabor 1978 01:38:45 4:42 min/km4 +00:03:0200:20:26 00:47:13 01:09:35

3028 DR. SZTANKÓ Attila 1978 01:45:09 5:00 min/km5 +00:09:2600:22:59 00:51:20 01:14:34

3015 KOZMA Péter 1977 01:45:58 5:02 min/km6 +00:10:1500:23:10 00:51:50 01:15:36

3008 FARAGÓ Róbert 1979 01:54:15 5:26 min/km7 +00:18:3200:25:15 00:57:33 01:23:27

3001 BARLA György 1977 01:55:53 5:31 min/km8 +00:20:1000:23:59 00:56:22 01:22:35

3023 NAGY Richárd Márk 1993 02:03:33 5:53 min/km9 +00:27:5000:23:46 00:56:07 01:24:39

3022 NAGY Márton 1982 02:13:18 6:20 min/km10 +00:37:3500:22:44 00:55:36 01:27:18

3032 TÓTH Szabolcs Máté 1993 02:19:01 6:37 min/km11 +00:43:1800:23:46 00:58:43 01:31:44

3031 TÓTH Gergely 1983DNF 00:24:23 00:57:25 01:25:43
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26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő Felnőtt (20-39 év)Nem/Kategória:
5,2 km 10,5 km 15,7 km

3021 MÉSZÁROS Ágnes 1978 01:53:48 5:25 min/km1 +00:00:0000:22:41 00:53:25 01:19:22

3033 VASNÉ PÁPAI Melinda 1987 02:02:39 5:50 min/km2 +00:08:5100:25:14 00:59:06 01:26:43

3006 DOBÁK Tamara 1981 02:04:14 5:54 min/km3 +00:10:2600:25:04 00:58:37 01:26:34

3035 DR BAKANCSOS Edit 1983 02:23:08 6:48 min/km4 +00:29:2000:26:28 01:06:40 01:39:06

3024 NAGY Zsófia 1978DNF 00:23:16 00:53:29
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26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi Szenior (40 év felett)Nem/Kategória:
5,2 km 10,5 km 15,7 km

3020 LŐCSEI Gábor 1976 01:33:18 4:26 min/km1 +00:00:0000:20:48 00:47:08 01:07:44

3003 CZINGRÁBER László 1966 01:34:36 4:30 min/km2 +00:01:1700:20:26 00:46:22 01:07:38

3038 TÓTH György 1969 01:36:27 4:35 min/km3 +00:03:0800:20:12 00:46:33 01:08:15

3009 GYŐRFFY Ákos 1973 01:42:21 4:52 min/km4 +00:09:0200:23:08 00:51:46 01:14:13

3034 VIRÁG György 1970 01:43:50 4:56 min/km5 +00:10:3200:22:38 00:51:20 01:14:39

3016 KRIASZTER Zsolt 1967 01:48:04 5:08 min/km6 +00:14:4600:23:10 00:51:51 01:16:00

3010 HERCZEG Károly 1966 01:49:41 5:13 min/km7 +00:16:2300:23:09 00:53:36 01:18:16

3011 HORVÁTH Péter 1976 01:52:30 5:21 min/km8 +00:19:1200:23:16 00:54:14 01:19:01

3007 DULAY Balázs 1976 01:53:49 5:25 min/km9 +00:20:3100:24:52 00:57:17 01:22:54

3012 KÁROLYI Lajos 1962 02:07:25 6:04 min/km10 +00:34:0700:26:00 01:00:09 01:28:31

3017 LABANCZ József 1976 02:10:10 6:11 min/km11 +00:36:5100:25:49 01:00:58 01:30:36

3018 LACZKÓ Tamás 1975 02:16:01 6:28 min/km12 +00:42:4300:25:14 01:01:29 01:33:39
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26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő Szenior (40 év felett)Nem/Kategória:
5,2 km 10,5 km 15,7 km

3039 MADA  Dóra 1976 01:44:06 4:57 min/km1 +00:00:0000:23:11 00:50:57 01:14:14

3002 BORUS Eszter 1968 02:02:18 5:49 min/km2 +00:18:1100:25:16 01:00:10 01:27:59

3036 BUDAI Katalin 1974 02:10:18 6:12 min/km3 +00:26:1100:28:00 01:04:38 01:33:39
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26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

Nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Nettó id őSzév Bruttó idő Tempó Hátrány5,2 km 10,5 km 15,7 km

3020 LŐCSEI Gábor 01:33:181976 01:33:23 4:26 min/km +00:00:0000:20:48 00:47:08 01:07:441

3003 CZINGRÁBER László 01:34:361966 01:34:40 4:30 min/km +00:01:1700:20:26 00:46:22 01:07:382

3004 CSURJA Gábor 01:35:431978 01:35:47 4:33 min/km +00:02:2400:20:28 00:47:20 01:08:283

3025 PETŐ Tibor 01:35:531980 01:36:00 4:33 min/km +00:02:3500:20:25 00:46:38 01:08:294

3038 TÓTH György 01:36:271969 01:36:32 4:35 min/km +00:03:0800:20:12 00:46:33 01:08:155

3026 SÖVÉNY Hunor 01:38:001988 01:38:03 4:40 min/km +00:04:4200:20:16 00:47:39 01:09:296

3029 TAMAS Gabor 01:38:451978 01:38:48 4:42 min/km +00:05:2700:20:26 00:47:13 01:09:357

3009 GYŐRFFY Ákos 01:42:211973 01:42:25 4:52 min/km +00:09:0200:23:08 00:51:46 01:14:138

3037 LAMI Bálint 01:42:512000 01:42:53 4:53 min/km +00:09:3200:20:27 00:47:24 01:09:429

3034 VIRÁG György 01:43:501970 01:43:55 4:56 min/km +00:10:3200:22:38 00:51:20 01:14:3910

3028 DR. SZTANKÓ Attila 01:45:091978 01:45:15 5:00 min/km +00:11:5100:22:59 00:51:20 01:14:3411

3015 KOZMA Péter 01:45:581977 01:46:00 5:02 min/km +00:12:3900:23:10 00:51:50 01:15:3612

3016 KRIASZTER Zsolt 01:48:041967 01:48:06 5:08 min/km +00:14:4600:23:10 00:51:51 01:16:0013

3010 HERCZEG Károly 01:49:411966 01:49:45 5:13 min/km +00:16:2300:23:09 00:53:36 01:18:1614

3027 SZIGETI Bence 01:50:221997 01:50:24 5:15 min/km +00:17:0400:23:13 00:54:17 01:19:0615

3011 HORVÁTH Péter 01:52:301976 01:52:32 5:21 min/km +00:19:1200:23:16 00:54:14 01:19:0116

3007 DULAY Balázs 01:53:491976 01:53:54 5:25 min/km +00:20:3100:24:52 00:57:17 01:22:5417

3008 FARAGÓ Róbert 01:54:151979 01:54:22 5:26 min/km +00:20:5700:25:15 00:57:33 01:23:2718

3001 BARLA György 01:55:531977 01:55:58 5:31 min/km +00:22:3400:23:59 00:56:22 01:22:3519

3023 NAGY Richárd Márk 02:03:331993 02:03:37 5:53 min/km +00:30:1400:23:46 00:56:07 01:24:3920

3012 KÁROLYI Lajos 02:07:251962 02:07:30 6:04 min/km +00:34:0700:26:00 01:00:09 01:28:3121

3017 LABANCZ József 02:10:101976 02:10:16 6:11 min/km +00:36:5100:25:49 01:00:58 01:30:3622

3022 NAGY Márton 02:13:181982 02:13:26 6:20 min/km +00:40:0000:22:44 00:55:36 01:27:1823

3018 LACZKÓ Tamás 02:16:011975 02:16:08 6:28 min/km +00:42:4300:25:14 01:01:29 01:33:3924

3032 TÓTH Szabolcs Máté 02:19:011993 02:19:06 6:37 min/km +00:45:4300:23:46 00:58:43 01:31:4425

3031 TÓTH Gergely 1983 00:24:23 00:57:25 01:25:43DNF

Nő
Hely Rsz Név Nettó id őSzév Bruttó idő Tempó Hátrány5,2 km 10,5 km 15,7 km

3039 MADA  Dóra 01:44:061976 01:44:09 4:57 min/km +00:00:0000:23:11 00:50:57 01:14:141

3021 MÉSZÁROS Ágnes 01:53:481978 01:53:50 5:25 min/km +00:09:4100:22:41 00:53:25 01:19:222

3002 BORUS Eszter 02:02:181968 02:02:23 5:49 min/km +00:18:1100:25:16 01:00:10 01:27:593

3033 VASNÉ PÁPAI Melinda 02:02:391987 02:02:48 5:50 min/km +00:18:3300:25:14 00:59:06 01:26:434

3006 DOBÁK Tamara 02:04:141981 02:04:17 5:54 min/km +00:20:0700:25:04 00:58:37 01:26:345

3036 BUDAI Katalin 02:10:181974 02:10:25 6:12 min/km +00:26:1100:28:00 01:04:38 01:33:396

3035 DR BAKANCSOS Edit 02:23:081983 02:23:12 6:48 min/km +00:39:0200:26:28 01:06:40 01:39:067

3024 NAGY Zsófia 1978 00:23:16 00:53:29DNF
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26. FutaVác
Dunaparti félmarton 21 km

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Nettó id őSzév Bruttó idő Tempó Hátrány5,2 km 10,5 km 15,7 km

Hőmérséklet: 20-22 °C 

3020 LŐCSEI Gábor 01:33:181976 01:33:23 4:26 min/km1 +00:00:0000:20:48 00:47:08 01:07:44

3003 CZINGRÁBER László 01:34:361966 01:34:40 4:30 min/km2 +00:01:1700:20:26 00:46:22 01:07:38

3004 CSURJA Gábor 01:35:431978 01:35:47 4:33 min/km3 +00:02:2400:20:28 00:47:20 01:08:28

3025 PETŐ Tibor 01:35:531980 01:36:00 4:33 min/km4 +00:02:3500:20:25 00:46:38 01:08:29

3038 TÓTH György 01:36:271969 01:36:32 4:35 min/km5 +00:03:0800:20:12 00:46:33 01:08:15

3026 SÖVÉNY Hunor 01:38:001988 01:38:03 4:40 min/km6 +00:04:4200:20:16 00:47:39 01:09:29

3029 TAMAS Gabor 01:38:451978 01:38:48 4:42 min/km7 +00:05:2700:20:26 00:47:13 01:09:35

3009 GYŐRFFY Ákos 01:42:211973 01:42:25 4:52 min/km8 +00:09:0200:23:08 00:51:46 01:14:13

3037 LAMI Bálint 01:42:512000 01:42:53 4:53 min/km9 +00:09:3200:20:27 00:47:24 01:09:42

3034 VIRÁG György 01:43:501970 01:43:55 4:56 min/km10 +00:10:3200:22:38 00:51:20 01:14:39

3039 MADA  Dóra 01:44:061976 01:44:09 4:57 min/km11 +00:10:4800:23:11 00:50:57 01:14:14

3028 DR. SZTANKÓ Attila 01:45:091978 01:45:15 5:00 min/km12 +00:11:5100:22:59 00:51:20 01:14:34

3015 KOZMA Péter 01:45:581977 01:46:00 5:02 min/km13 +00:12:3900:23:10 00:51:50 01:15:36

3016 KRIASZTER Zsolt 01:48:041967 01:48:06 5:08 min/km14 +00:14:4600:23:10 00:51:51 01:16:00

3010 HERCZEG Károly 01:49:411966 01:49:45 5:13 min/km15 +00:16:2300:23:09 00:53:36 01:18:16

3027 SZIGETI Bence 01:50:221997 01:50:24 5:15 min/km16 +00:17:0400:23:13 00:54:17 01:19:06

3011 HORVÁTH Péter 01:52:301976 01:52:32 5:21 min/km17 +00:19:1200:23:16 00:54:14 01:19:01

3021 MÉSZÁROS Ágnes 01:53:481978 01:53:50 5:25 min/km18 +00:20:2900:22:41 00:53:25 01:19:22

3007 DULAY Balázs 01:53:491976 01:53:54 5:25 min/km19 +00:20:3100:24:52 00:57:17 01:22:54

3008 FARAGÓ Róbert 01:54:151979 01:54:22 5:26 min/km20 +00:20:5700:25:15 00:57:33 01:23:27

3001 BARLA György 01:55:531977 01:55:58 5:31 min/km21 +00:22:3400:23:59 00:56:22 01:22:35

3002 BORUS Eszter 02:02:181968 02:02:23 5:49 min/km22 +00:29:0000:25:16 01:00:10 01:27:59

3033 VASNÉ PÁPAI Melinda 02:02:391987 02:02:48 5:50 min/km23 +00:29:2100:25:14 00:59:06 01:26:43

3023 NAGY Richárd Márk 02:03:331993 02:03:37 5:53 min/km24 +00:30:1400:23:46 00:56:07 01:24:39

3006 DOBÁK Tamara 02:04:141981 02:04:17 5:54 min/km25 +00:30:5600:25:04 00:58:37 01:26:34

3012 KÁROLYI Lajos 02:07:251962 02:07:30 6:04 min/km26 +00:34:0700:26:00 01:00:09 01:28:31

3017 LABANCZ József 02:10:101976 02:10:16 6:11 min/km27 +00:36:5100:25:49 01:00:58 01:30:36

3036 BUDAI Katalin 02:10:181974 02:10:25 6:12 min/km28 +00:37:0000:28:00 01:04:38 01:33:39

3022 NAGY Márton 02:13:181982 02:13:26 6:20 min/km29 +00:40:0000:22:44 00:55:36 01:27:18

3018 LACZKÓ Tamás 02:16:011975 02:16:08 6:28 min/km30 +00:42:4300:25:14 01:01:29 01:33:39

3032 TÓTH Szabolcs Máté 02:19:011993 02:19:06 6:37 min/km31 +00:45:4300:23:46 00:58:43 01:31:44

3035 DR BAKANCSOS Edit 02:23:081983 02:23:12 6:48 min/km32 +00:49:5000:26:28 01:06:40 01:39:06

3031 TÓTH Gergely 1983DNF 00:24:23 00:57:25 01:25:43

3024 NAGY Zsófia 1978DNF 00:23:16 00:53:29
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26. FutaVác

Abszolút eredménylista
Hőmérséklet: 20-22 °C Időjárás jellege: Napos idő.

Dunaparti félmarton 21 km váltó

1

Csapatnév: NÉGYHUSZÁROK Csapatidő: 01:25:34
Csapatagok:

FEHÉR Bálint (1999)

KOSZTRUB Tamás (2000)

LÁZÁR Viktor (1999)

2. futó 3. futó

00:19:48

4. futó

00:23:31 00:18:05

Futam

00:24:10

1. futó

21kmV +00:00:00

Hátrány

SZESZTAY Ágoston (1999)

2

Csapatnév: VÁC 120+ Csapatidő: 01:26:08
Csapatagok:

CZOMBOS Péter (1975)

MÉSZÁROS Miklós (1969)

PÉSZ Attila (1977)

2. futó 3. futó

00:20:02

4. futó

00:25:09 00:19:56

Futam

00:20:59

1. futó

21kmV +00:00:33

Hátrány

SCHATTLER Gábor (1972)

3

Csapatnév: SRTG VÁC Csapatidő: 01:39:24
Csapatagok:

SCHRÖCK Cecília (1976)

TURÁNYIK János (1965)

KOZSA Kornél (1977)

2. futó 3. futó

00:23:26

4. futó

00:29:28 00:20:10

Futam

00:26:18

1. futó

21kmV +00:13:49

Hátrány

TURÁNYIK Tamás (1991)

4

Csapatnév: SZENDEHELY FC Csapatidő: 01:42:02
Csapatagok:

Hayer Richárd (2002)

Pelczeder Mihály (2002)

Bozsó József (2003)

2. futó 3. futó

00:23:03

4. futó

00:29:45 00:22:11

Futam

00:27:02

1. futó

21kmV +00:16:27

Hátrány

Hugyecz Ferenc (1969)

5

Csapatnév: ARANYHAJ Csapatidő: 01:42:59
Csapatagok:

Simonyi András (1982)

Simonyi Csaba (1989)

Bartkevics Natália (1992)

2. futó 3. futó

00:19:32

4. futó

00:30:03 00:25:18

Futam

00:28:04

1. futó

21kmV +00:17:24

Hátrány

Csobay Júlia (1993)
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26. FutaVác

Abszolút eredménylista
Hőmérséklet: 20-22 °C Időjárás jellege: Napos idő.

Dunaparti félmarton 21 km váltó

6

Csapatnév: SPURI Csapatidő: 01:43:55
Csapatagok:

HEGEDÜS Mózes (1992)

KISS Alexandra (1990)

NAGY Imola (1996)

2. futó 3. futó

00:23:22

4. futó

00:26:17 00:29:26

Futam

00:24:49

1. futó

21kmV +00:18:20

Hátrány

RIKKER Erik (1995)

7

Csapatnév: D ÉS TÁRSA. BT. Csapatidő: 01:50:22
Csapatagok:

CSENGERI Richárd (1985)

KELEMEN Lilla (1992)

RAKONCZAI Szilvia

2. futó 3. futó

00:28:53

4. futó

00:30:44 00:27:16

Futam

00:23:27

1. futó

21kmV +00:24:47

Hátrány

KALENCSIK Ádám (1974)

8

Csapatnév: DARTMOOR NYELVISKOLA Csapatidő: 01:52:01
Csapatagok:

BOAHENE Isaac (1967)

CSIZMAZIA Lea (1970)

FORRAI Beatrix (1983)

2. futó 3. futó

00:19:28

4. futó

00:33:37 00:24:16

Futam

00:34:39

1. futó

21kmV +00:26:26

Hátrány

PATAKI Anikó (1981)

9

Csapatnév: TAMARA TORNA Csapatidő: 02:01:51
Csapatagok:

BÓCZNÉ MÉSZÁROS Anett (1984)

BODONYINÉ Erzsi (1968)

DR. SCHMIDT Evelyn (1975)

2. futó 3. futó

00:27:41

4. futó

00:34:29 00:27:04

Futam

00:32:36

1. futó

21kmV +00:36:16

Hátrány

SZEGNER Évi (1997)

10

Csapatnév: OBORZÉNOK Csapatidő: 02:06:23
Csapatagok:

JAKUS Anna (1986)

ŐSI Zsolt Balázs (1982)

SZABÓ Klári (1976)

2. futó 3. futó

00:22:57

4. futó

00:36:58 00:39:22

Futam

00:27:04

1. futó

21kmV +00:40:48

Hátrány

VARGA Viktor (1973)
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi Ifi (13-17év)
Klub

Nem/Kategória:
Fordító Idő

1086 DÓZSA Benedek Verőcei Kajak-Kenu Se2001 00:45:53 4:22 min/km1 +00:00:0000:19:34

1007 BODONYI Balázs 2001 00:48:52 4:39 min/km2 +00:02:5900:20:20

1046 PETŐ Benedek 2003 00:52:02 4:57 min/km3 +00:06:0900:21:35

1057 TÓTH Márk Seishin Sportegyesület2002 00:57:27 5:28 min/km4 +00:11:3400:24:12

1025 JUHÁSZ Domonkos Férfi Kézilabda SE2003 01:02:22 5:56 min/km5 +00:16:2900:23:06
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő Ifi (13-17év)
Klub

Nem/Kategória:
Fordító Idő

1037 LUCSÁN Boglárka Hinomoto Harcművészeti Sportegyesület2002 00:45:55 4:22 min/km1 +00:00:0000:19:37

2016.06.05 12:04:10 2 of 6Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi Feln őtt (20-39 év)
Klub

Nem/Kategória:
Fordító Idő

1006 BODONYI Ádám 1991 00:48:53 4:39 min/km1 +00:00:0000:20:23

1039 MIKÓ Gábor 1979 00:50:53 4:50 min/km2 +00:02:0000:22:23

1044 PAP Dávid 1989 00:52:02 4:57 min/km3 +00:03:0900:21:39

1040 MOLNÁR Balázs 1979 00:54:23 5:10 min/km4 +00:05:3000:23:14

1008 BOGDÁN Tamás 1984 00:54:26 5:11 min/km5 +00:05:3300:23:14

1004 BALLA Balázs 1980 00:56:16 5:21 min/km6 +00:07:2200:24:08

1010 BOZÓKI Lénárd 1985 00:58:41 5:35 min/km7 +00:09:4800:24:08

1027 JUHÁSZ Róbert 1979 00:59:26 5:39 min/km8 +00:10:3300:25:43

1003 ANGYAL Miklós 1980 01:00:26 5:45 min/km9 +00:11:3300:25:55
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő Felnőtt (20-39 év)
Klub

Nem/Kategória:
Fordító Idő

1038 MATERNY Katalin 1991 00:49:40 4:43 min/km1 +00:00:0000:21:26

1002 ANDÓDY Anikó Margitszigeti Atlétikai Club1987 00:53:07 5:03 min/km2 +00:03:2700:21:24

1077 LAMINÉ KOVÁCS Mária 1977 00:56:25 5:22 min/km3 +00:06:4500:25:27

1047 PETŐNÉ PREKUP Dorina Váci Ifjúsági SE1980 00:56:30 5:22 min/km4 +00:06:5000:24:41

1013 BŰDI Nanni 1993 00:58:34 5:34 min/km5 +00:08:5400:26:05

1030 KISS Zsuzsa 1992 01:00:12 5:44 min/km6 +00:10:3100:26:06

1015 DOMBOVÁRI Krisztina Vác Evezős (VVEC)1978 01:00:23 5:45 min/km7 +00:10:4200:26:14

1043 OCSOVAI Katalin 1983 01:01:14 5:49 min/km8 +00:11:3400:25:20

1024 HORVÁTH Veronika 1983 01:03:02 6:00 min/km9 +00:13:2200:26:29

1028 JUSZT Anita 1978 01:03:14 6:01 min/km10 +00:13:3400:27:37

1082 SÁRMEZEY Renáta 1980 01:09:03 6:34 min/km11 +00:19:2300:29:43

1023 HERTEL Zsuzsanna 1978 01:11:06 6:46 min/km12 +00:21:2600:30:04

1035 LŐCSEI Orsolya 1978 01:18:33 7:28 min/km13 +00:28:5300:31:18
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Férfi Szenior (40 év felett)
Klub

Nem/Kategória:
Fordító Idő

1088 JÁNOSHÁZI Attila 1975 00:43:22 4:07 min/km1 +00:00:0000:19:00

1059 VARGA Zoltán 1970 00:44:05 4:11 min/km2 +00:00:4200:19:02

1029 KELEMEN László 1973 00:44:20 4:13 min/km3 +00:00:5700:19:35

1009 BOJTAY Szabolcs 1973 00:44:50 4:16 min/km4 +00:01:2800:19:36

1078 LESTÁR Norbert 1972 00:48:18 4:36 min/km5 +00:04:5500:20:57

1014 DÓKA András Váci Ifjúsági SE1974 00:49:49 4:44 min/km6 +00:06:2600:21:44

1011 BURCA Tibor 1972 00:50:36 4:49 min/km7 +00:07:1400:22:24

1031 KOCZKA Zoltán 1968 00:51:48 4:56 min/km8 +00:08:2600:22:53

1041 NAGY L?szló 1969 00:53:49 5:07 min/km9 +00:10:2600:23:17

1012 BŰDI Gábor 1967 00:54:21 5:10 min/km10 +00:10:5900:24:25

1089 DÓSA Róbert Baltazár1971 00:55:47 5:18 min/km11 +00:12:2400:23:08

1005 BALOGH Zsolt 1967 00:56:36 5:23 min/km12 +00:13:1300:24:16

1079 TÓTH László 1971 00:57:35 5:29 min/km13 +00:14:1200:24:13

1016 DRAXLER Ferenc 1965 00:57:51 5:30 min/km14 +00:14:2800:25:06

1081 GICZI Zsolt 1961 00:59:03 5:37 min/km15 +00:15:4100:25:22

1083 PINDES Attila 1975 00:59:05 5:37 min/km16 +00:15:4300:25:19

1051 SIMÁK Zoltán 1965 00:59:27 5:39 min/km17 +00:16:0500:24:52

1001 ALEXIN András 1962 00:59:30 5:40 min/km18 +00:16:0700:25:27

1052 SIMON János 1963 00:59:31 5:40 min/km19 +00:16:0900:26:04

1020 GÁL Szabolcs 1974 01:00:44 5:47 min/km20 +00:17:2200:25:07

1021 GERMAN Attila 1966 01:01:28 5:51 min/km21 +00:18:0600:26:27

1060 ZENGŐ Péter 1976 01:01:29 5:51 min/km22 +00:18:0600:25:24

1087 BENCSOK János 1970 01:04:25 6:08 min/km23 +00:21:0200:28:40

1049 RADNÓTI Henrik 1976 01:07:19 6:24 min/km24 +00:23:5600:28:57
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő Tempó Hátrány

Nő Szenior (40 év felett)
Klub

Nem/Kategória:
Fordító Idő

1085 KÁDÁR Éva 1976 00:47:31 4:31 min/km1 +00:00:0000:20:27

1076 TENYEI Ágnes 1975 00:51:54 4:56 min/km2 +00:04:2200:22:42

1017 FAZEKASNÉ GANGL Mária 1967 00:56:19 5:21 min/km3 +00:08:4800:24:15

1042 NÉMETH Éva 1971 00:59:43 5:41 min/km4 +00:12:1100:25:00

1019 FERENCZ Klaudia 1975 01:00:43 5:46 min/km5 +00:13:1100:27:12

1022 GERMAN Attiláné 1975 01:01:29 5:51 min/km6 +00:13:5700:26:28

1056 TAVASZI Mária 1967 01:01:38 5:52 min/km7 +00:14:0600:26:54

1034 LIPPAI Beáta 1975 01:01:39 5:52 min/km8 +00:14:0700:26:52

1054 SZEDMÁK-LÉNÁRD Nikoletta 1976 01:03:52 6:04 min/km9 +00:16:2000:26:53

1036 LŐZ Erika 1976 01:07:06 6:23 min/km10 +00:19:3500:29:17

1048 RADÁCSI Mónika 1975 01:11:07 6:46 min/km11 +00:23:3600:30:04

1084 ALMÁSINÉ KRISTÓF Éva 1963 01:12:38 6:55 min/km12 +00:25:0700:31:22

1080 LENCSÉS Éva Vitalitás SE Balassagyarmat1939 01:27:36 8:20 min/km13 +00:40:0400:38:18
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempóFordító idő

1088 JÁNOSHÁZI Attila 1975 00:43:22 4:07 min/km1 +00:00:001Szenior (40 év felett)00:19:00

1059 VARGA Zoltán 1970 00:44:05 4:11 min/km2 +00:00:422Szenior (40 év felett)00:19:02

1029 KELEMEN László 1973 00:44:20 4:13 min/km3 +00:00:573Szenior (40 év felett)00:19:35

1009 BOJTAY Szabolcs 1973 00:44:50 4:16 min/km4 +00:01:284Szenior (40 év felett)00:19:36

1086 DÓZSA Benedek 2001 00:45:53 4:22 min/km5 +00:02:301Ifi (13-17év)00:19:34

1078 LESTÁR Norbert 1972 00:48:18 4:36 min/km6 +00:04:555Szenior (40 év felett)00:20:57

1007 BODONYI Balázs 2001 00:48:52 4:39 min/km7 +00:05:302Ifi (13-17év)00:20:20

1006 BODONYI Ádám 1991 00:48:53 4:39 min/km8 +00:05:301Felnőtt (20-39 év)00:20:23

1014 DÓKA András 1974 00:49:49 4:44 min/km9 +00:06:266Szenior (40 év felett)00:21:44

1011 BURCA Tibor 1972 00:50:36 4:49 min/km10 +00:07:147Szenior (40 év felett)00:22:24

1039 MIKÓ Gábor 1979 00:50:53 4:50 min/km11 +00:07:312Felnőtt (20-39 év)00:22:23

1031 KOCZKA Zoltán 1968 00:51:48 4:56 min/km12 +00:08:268Szenior (40 év felett)00:22:53

1044 PAP Dávid 1989 00:52:02 4:57 min/km13 +00:08:403Felnőtt (20-39 év)00:21:39

1046 PETŐ Benedek 2003 00:52:02 4:57 min/km14 +00:08:403Ifi (13-17év)00:21:35

1041 NAGY L?szló 1969 00:53:49 5:07 min/km15 +00:10:269Szenior (40 év felett)00:23:17

1012 BŰDI Gábor 1967 00:54:21 5:10 min/km16 +00:10:5910Szenior (40 év felett)00:24:25

1040 MOLNÁR Balázs 1979 00:54:23 5:10 min/km17 +00:11:004Felnőtt (20-39 év)00:23:14

1008 BOGDÁN Tamás 1984 00:54:26 5:11 min/km18 +00:11:035Felnőtt (20-39 év)00:23:14

1089 DÓSA Róbert 1971 00:55:47 5:18 min/km19 +00:12:2411Szenior (40 év felett)00:23:08

1004 BALLA Balázs 1980 00:56:16 5:21 min/km20 +00:12:536Felnőtt (20-39 év)00:24:08

1005 BALOGH Zsolt 1967 00:56:36 5:23 min/km21 +00:13:1312Szenior (40 év felett)00:24:16

1057 TÓTH Márk 2002 00:57:27 5:28 min/km22 +00:14:044Ifi (13-17év)00:24:12

1079 TÓTH László 1971 00:57:35 5:29 min/km23 +00:14:1213Szenior (40 év felett)00:24:13

1016 DRAXLER Ferenc 1965 00:57:51 5:30 min/km24 +00:14:2814Szenior (40 év felett)00:25:06

1010 BOZÓKI Lénárd 1985 00:58:41 5:35 min/km25 +00:15:197Felnőtt (20-39 év)00:24:08

1081 GICZI Zsolt 1961 00:59:03 5:37 min/km26 +00:15:4115Szenior (40 év felett)00:25:22

1083 PINDES Attila 1975 00:59:05 5:37 min/km27 +00:15:4316Szenior (40 év felett)00:25:19

1027 JUHÁSZ Róbert 1979 00:59:26 5:39 min/km28 +00:16:038Felnőtt (20-39 év)00:25:43

1051 SIMÁK Zoltán 1965 00:59:27 5:39 min/km29 +00:16:0517Szenior (40 év felett)00:24:52

1001 ALEXIN András 1962 00:59:30 5:40 min/km30 +00:16:0718Szenior (40 év felett)00:25:27

1052 SIMON János 1963 00:59:31 5:40 min/km31 +00:16:0919Szenior (40 év felett)00:26:04

1003 ANGYAL Miklós 1980 01:00:26 5:45 min/km32 +00:17:049Felnőtt (20-39 év)00:25:55

1020 GÁL Szabolcs 1974 01:00:44 5:47 min/km33 +00:17:2220Szenior (40 év felett)00:25:07

1021 GERMAN Attila 1966 01:01:28 5:51 min/km34 +00:18:0621Szenior (40 év felett)00:26:27

1060 ZENGŐ Péter 1976 01:01:29 5:51 min/km35 +00:18:0622Szenior (40 év felett)00:25:24

1025 JUHÁSZ Domonkos 2003 01:02:22 5:56 min/km36 +00:18:595Ifi (13-17év)00:23:06

1087 BENCSOK János 1970 01:04:25 6:08 min/km37 +00:21:0223Szenior (40 év felett)00:28:40

1049 RADNÓTI Henrik 1976 01:07:19 6:24 min/km38 +00:23:5624Szenior (40 év felett)00:28:57

1053 STUMPF Gergely Viktor 1987DNF Felnőtt (20-39 év)00:25:07
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km

nemenkénti eredménylista

Nő
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempóFordító idő

1037 LUCSÁN Boglárka 2002 00:45:55 4:22 min/km1 +00:00:001Ifi (13-17év)00:19:37

1085 KÁDÁR Éva 1976 00:47:31 4:31 min/km2 +00:01:361Szenior (40 év felett)00:20:27

1038 MATERNY Katalin 1991 00:49:40 4:43 min/km3 +00:03:441Felnőtt (20-39 év)00:21:26

1076 TENYEI Ágnes 1975 00:51:54 4:56 min/km4 +00:05:582Szenior (40 év felett)00:22:42

1002 ANDÓDY Anikó 1987 00:53:07 5:03 min/km5 +00:07:112Felnőtt (20-39 év)00:21:24

1017 FAZEKASNÉ GANGL Mária 1967 00:56:19 5:21 min/km6 +00:10:243Szenior (40 év felett)00:24:15

1077 LAMINÉ KOVÁCS Mária 1977 00:56:25 5:22 min/km7 +00:10:293Felnőtt (20-39 év)00:25:27

1047 PETŐNÉ PREKUP Dorina 1980 00:56:30 5:22 min/km8 +00:10:344Felnőtt (20-39 év)00:24:41

1013 BŰDI Nanni 1993 00:58:34 5:34 min/km9 +00:12:395Felnőtt (20-39 év)00:26:05

1042 NÉMETH Éva 1971 00:59:43 5:41 min/km10 +00:13:484Szenior (40 év felett)00:25:00

1030 KISS Zsuzsa 1992 01:00:12 5:44 min/km11 +00:14:166Felnőtt (20-39 év)00:26:06

1015 DOMBOVÁRI Krisztina 1978 01:00:23 5:45 min/km12 +00:14:277Felnőtt (20-39 év)00:26:14

1019 FERENCZ Klaudia 1975 01:00:43 5:46 min/km13 +00:14:475Szenior (40 év felett)00:27:12

1043 OCSOVAI Katalin 1983 01:01:14 5:49 min/km14 +00:15:198Felnőtt (20-39 év)00:25:20

1022 GERMAN Attiláné 1975 01:01:29 5:51 min/km15 +00:15:336Szenior (40 év felett)00:26:28

1056 TAVASZI Mária 1967 01:01:38 5:52 min/km16 +00:15:427Szenior (40 év felett)00:26:54

1034 LIPPAI Beáta 1975 01:01:39 5:52 min/km17 +00:15:438Szenior (40 év felett)00:26:52

1024 HORVÁTH Veronika 1983 01:03:02 6:00 min/km18 +00:17:079Felnőtt (20-39 év)00:26:29

1028 JUSZT Anita 1978 01:03:14 6:01 min/km19 +00:17:1910Felnőtt (20-39 év)00:27:37

1054 SZEDMÁK-LÉNÁRD Nikoletta 1976 01:03:52 6:04 min/km20 +00:17:569Szenior (40 év felett)00:26:53

1036 LŐZ Erika 1976 01:07:06 6:23 min/km21 +00:21:1110Szenior (40 év felett)00:29:17

1082 SÁRMEZEY Renáta 1980 01:09:03 6:34 min/km22 +00:23:0711Felnőtt (20-39 év)00:29:43

1023 HERTEL Zsuzsanna 1978 01:11:06 6:46 min/km23 +00:25:1112Felnőtt (20-39 év)00:30:04

1048 RADÁCSI Mónika 1975 01:11:07 6:46 min/km24 +00:25:1211Szenior (40 év felett)00:30:04

1084 ALMÁSINÉ KRISTÓF Éva 1963 01:12:38 6:55 min/km25 +00:26:4312Szenior (40 év felett)00:31:22

1035 LŐCSEI Orsolya 1978 01:18:33 7:28 min/km26 +00:32:3813Felnőtt (20-39 év)00:31:18

1080 LENCSÉS Éva 1939 01:27:36 8:20 min/km27 +00:41:4113Szenior (40 év felett)00:38:18

1058 DR. TÖRŐCSIK Edit 1975DNF Szenior (40 év felett)
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km
abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaFordító idő

1088 JÁNOSHÁZI Attila 1975 00:43:22 1Férfi4:07 min/km1 +00:00:001Szenior (40 év felett)00:19:00

1059 VARGA Zoltán 1970 00:44:05 2Férfi4:11 min/km2 +00:00:422Szenior (40 év felett)00:19:02

1029 KELEMEN László 1973 00:44:20 3Férfi4:13 min/km3 +00:00:573Szenior (40 év felett)00:19:35

1009 BOJTAY Szabolcs 1973 00:44:50 4Férfi4:16 min/km4 +00:01:284Szenior (40 év felett)00:19:36

1086 DÓZSA Benedek 2001 00:45:53 5Férfi4:22 min/km5 +00:02:301Ifi (13-17év)00:19:34

1037 LUCSÁN Boglárka 2002 00:45:55 1Nő4:22 min/km6 +00:02:331Ifi (13-17év)00:19:37

1085 KÁDÁR Éva 1976 00:47:31 2Nő4:31 min/km7 +00:04:091Szenior (40 év felett)00:20:27

1078 LESTÁR Norbert 1972 00:48:18 6Férfi4:36 min/km8 +00:04:555Szenior (40 év felett)00:20:57

1007 BODONYI Balázs 2001 00:48:52 7Férfi4:39 min/km9 +00:05:302Ifi (13-17év)00:20:20

1006 BODONYI Ádám 1991 00:48:53 8Férfi4:39 min/km10 +00:05:301Felnőtt (20-39 év)00:20:23

1038 MATERNY Katalin 1991 00:49:40 3Nő4:43 min/km11 +00:06:171Felnőtt (20-39 év)00:21:26

1014 DÓKA András 1974 00:49:49 9Férfi4:44 min/km12 +00:06:266Szenior (40 év felett)00:21:44

1011 BURCA Tibor 1972 00:50:36 10Férfi4:49 min/km13 +00:07:147Szenior (40 év felett)00:22:24

1039 MIKÓ Gábor 1979 00:50:53 11Férfi4:50 min/km14 +00:07:312Felnőtt (20-39 év)00:22:23

1031 KOCZKA Zoltán 1968 00:51:48 12Férfi4:56 min/km15 +00:08:268Szenior (40 év felett)00:22:53

1076 TENYEI Ágnes 1975 00:51:54 4Nő4:56 min/km16 +00:08:312Szenior (40 év felett)00:22:42

1044 PAP Dávid 1989 00:52:02 13Férfi4:57 min/km17 +00:08:403Felnőtt (20-39 év)00:21:39

1046 PETŐ Benedek 2003 00:52:02 14Férfi4:57 min/km18 +00:08:403Ifi (13-17év)00:21:35

1002 ANDÓDY Anikó 1987 00:53:07 5Nő5:03 min/km19 +00:09:442Felnőtt (20-39 év)00:21:24

1041 NAGY L?szló 1969 00:53:49 15Férfi5:07 min/km20 +00:10:269Szenior (40 év felett)00:23:17

1012 BŰDI Gábor 1967 00:54:21 16Férfi5:10 min/km21 +00:10:5910Szenior (40 év felett)00:24:25

1040 MOLNÁR Balázs 1979 00:54:23 17Férfi5:10 min/km22 +00:11:004Felnőtt (20-39 év)00:23:14

1008 BOGDÁN Tamás 1984 00:54:26 18Férfi5:11 min/km23 +00:11:035Felnőtt (20-39 év)00:23:14

1089 DÓSA Róbert 1971 00:55:47 19Férfi5:18 min/km24 +00:12:2411Szenior (40 év felett)00:23:08

1004 BALLA Balázs 1980 00:56:16 20Férfi5:21 min/km25 +00:12:536Felnőtt (20-39 év)00:24:08

1017 FAZEKASNÉ GANGL Mária 1967 00:56:19 6Nő5:21 min/km26 +00:12:573Szenior (40 év felett)00:24:15

1077 LAMINÉ KOVÁCS Mária 1977 00:56:25 7Nő5:22 min/km27 +00:13:023Felnőtt (20-39 év)00:25:27

1047 PETŐNÉ PREKUP Dorina 1980 00:56:30 8Nő5:22 min/km28 +00:13:074Felnőtt (20-39 év)00:24:41

1005 BALOGH Zsolt 1967 00:56:36 21Férfi5:23 min/km29 +00:13:1312Szenior (40 év felett)00:24:16

1057 TÓTH Márk 2002 00:57:27 22Férfi5:28 min/km30 +00:14:044Ifi (13-17év)00:24:12

1079 TÓTH László 1971 00:57:35 23Férfi5:29 min/km31 +00:14:1213Szenior (40 év felett)00:24:13

1016 DRAXLER Ferenc 1965 00:57:51 24Férfi5:30 min/km32 +00:14:2814Szenior (40 év felett)00:25:06

1013 BŰDI Nanni 1993 00:58:34 9Nő5:34 min/km33 +00:15:125Felnőtt (20-39 év)00:26:05

1010 BOZÓKI Lénárd 1985 00:58:41 25Férfi5:35 min/km34 +00:15:197Felnőtt (20-39 év)00:24:08

1081 GICZI Zsolt 1961 00:59:03 26Férfi5:37 min/km35 +00:15:4115Szenior (40 év felett)00:25:22

1083 PINDES Attila 1975 00:59:05 27Férfi5:37 min/km36 +00:15:4316Szenior (40 év felett)00:25:19

1027 JUHÁSZ Róbert 1979 00:59:26 28Férfi5:39 min/km37 +00:16:038Felnőtt (20-39 év)00:25:43

1051 SIMÁK Zoltán 1965 00:59:27 29Férfi5:39 min/km38 +00:16:0517Szenior (40 év felett)00:24:52

1001 ALEXIN András 1962 00:59:30 30Férfi5:40 min/km39 +00:16:0718Szenior (40 év felett)00:25:27

1052 SIMON János 1963 00:59:31 31Férfi5:40 min/km40 +00:16:0919Szenior (40 év felett)00:26:04

1042 NÉMETH Éva 1971 00:59:43 10Nő5:41 min/km41 +00:16:214Szenior (40 év felett)00:25:00

1030 KISS Zsuzsa 1992 01:00:12 11Nő5:44 min/km42 +00:16:496Felnőtt (20-39 év)00:26:06

1015 DOMBOVÁRI Krisztina 1978 01:00:23 12Nő5:45 min/km43 +00:17:007Felnőtt (20-39 év)00:26:14

1003 ANGYAL Miklós 1980 01:00:26 32Férfi5:45 min/km44 +00:17:049Felnőtt (20-39 év)00:25:55

1019 FERENCZ Klaudia 1975 01:00:43 13Nő5:46 min/km45 +00:17:205Szenior (40 év felett)00:27:12

1020 GÁL Szabolcs 1974 01:00:44 33Férfi5:47 min/km46 +00:17:2220Szenior (40 év felett)00:25:07

1043 OCSOVAI Katalin 1983 01:01:14 14Nő5:49 min/km47 +00:17:528Felnőtt (20-39 év)00:25:20

1021 GERMAN Attila 1966 01:01:28 34Férfi5:51 min/km48 +00:18:0621Szenior (40 év felett)00:26:27

1022 GERMAN Attiláné 1975 01:01:29 15Nő5:51 min/km49 +00:18:066Szenior (40 év felett)00:26:28

1060 ZENGŐ Péter 1976 01:01:29 35Férfi5:51 min/km50 +00:18:0622Szenior (40 év felett)00:25:24
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26. FutaVác
Vác FUTure+ 10.5 km
abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó id ő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaFordító idő

1056 TAVASZI Mária 1967 01:01:38 16Nő5:52 min/km51 +00:18:157Szenior (40 év felett)00:26:54

1034 LIPPAI Beáta 1975 01:01:39 17Nő5:52 min/km52 +00:18:168Szenior (40 év felett)00:26:52

1025 JUHÁSZ Domonkos 2003 01:02:22 36Férfi5:56 min/km53 +00:18:595Ifi (13-17év)00:23:06

1024 HORVÁTH Veronika 1983 01:03:02 18Nő6:00 min/km54 +00:19:409Felnőtt (20-39 év)00:26:29

1028 JUSZT Anita 1978 01:03:14 19Nő6:01 min/km55 +00:19:5210Felnőtt (20-39 év)00:27:37

1054 SZEDMÁK-LÉNÁRD Nikoletta 1976 01:03:52 20Nő6:04 min/km56 +00:20:299Szenior (40 év felett)00:26:53

1087 BENCSOK János 1970 01:04:25 37Férfi6:08 min/km57 +00:21:0223Szenior (40 év felett)00:28:40

1036 LŐZ Erika 1976 01:07:06 21Nő6:23 min/km58 +00:23:4410Szenior (40 év felett)00:29:17

1049 RADNÓTI Henrik 1976 01:07:19 38Férfi6:24 min/km59 +00:23:5624Szenior (40 év felett)00:28:57

1082 SÁRMEZEY Renáta 1980 01:09:03 22Nő6:34 min/km60 +00:25:4011Felnőtt (20-39 év)00:29:43

1023 HERTEL Zsuzsanna 1978 01:11:06 23Nő6:46 min/km61 +00:27:4412Felnőtt (20-39 év)00:30:04

1048 RADÁCSI Mónika 1975 01:11:07 24Nő6:46 min/km62 +00:27:4511Szenior (40 év felett)00:30:04

1084 ALMÁSINÉ KRISTÓF Éva 1963 01:12:38 25Nő6:55 min/km63 +00:29:1612Szenior (40 év felett)00:31:22

1035 LŐCSEI Orsolya 1978 01:18:33 26Nő7:28 min/km64 +00:35:1113Felnőtt (20-39 év)00:31:18

1080 LENCSÉS Éva 1939 01:27:36 27Nő8:20 min/km65 +00:44:1413Szenior (40 év felett)00:38:18

1053 STUMPF Gergely Viktor 1987 FérfiDNF Felnőtt (20-39 év)00:25:07

1058 DR. TÖRŐCSIK Edit 1975 NőDNF Szenior (40 év felett)
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi Gyermek (0-12 év)
Város

Nem/Kategória:

6024 BOROS Márton Verőce2005 00:31:26 4:54 min/km1 +00:00:00

6066 RAGÁCS Róbert Vác2005 00:34:27 5:22 min/km2 +00:03:00

6049 KOZMA Bence Vácduka2005 00:35:35 5:33 min/km3 +00:04:08

6043 KELEMEN Dávid Budapest - Xv. Kerület2005 00:35:41 5:34 min/km4 +00:04:15

6022 BEZECZKY Márton Pál Szob2006 00:39:44 6:12 min/km5 +00:08:17

6087 TURAI Levente Fót2007 00:39:51 6:13 min/km6 +00:08:24

6075 SZENTESI Bálint Budapest2005 00:46:20 7:14 min/km7 +00:14:53
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő Gyermek (0-12 év)
Város

Nem/Kategória:

6093 SZEMÁN Linett Vác2004 00:34:11 5:20 min/km1 +00:00:00

6108 RADZIK Gréta Vác2007 00:35:43 5:34 min/km2 +00:01:32

6086 TURAI Ágnes Fót2004 00:41:23 6:27 min/km3 +00:07:12
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi Ifi (13-17 év)
Város

Nem/Kategória:

6078 SZINTE Bálint Sződliget2003 00:27:39 4:19 min/km1 +00:00:00

6104 SQUER Bálint Nagymaros2001 00:28:41 4:29 min/km2 +00:01:02

6052 LACZKÓ Bálint Kosd2003 00:30:19 4:44 min/km3 +00:02:40

6063 NÉVERI Konrád Vác2003 00:31:04 4:51 min/km4 +00:03:25

6044 KENESSEY Bálint Verőce2002 00:31:06 4:51 min/km5 +00:03:26

6119 VELLAI Viktor Csörög2000 00:31:38 4:56 min/km6 +00:03:58

6085 TÓTH-SZURDOK Balázs Vác2003 00:39:44 6:12 min/km7 +00:12:04
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő Ifi (13-17 év)
Város

Nem/Kategória:

6004 BAHIL Dóra Verőce2003 00:31:40 4:56 min/km1 +00:00:00

6056 MCBRAYER Lilly Vác1999 00:31:49 4:58 min/km2 +00:00:08

6050 KRIASZTER Adél Vác2002 00:46:01 7:11 min/km3 +00:14:20

6021 BEZECZKY Enikő Zsófia Szob2003 00:46:16 7:13 min/km4 +00:14:35
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi Junior (18-19 év)
Város

Nem/Kategória:

6064 PELLET Dávid Vác1998 00:26:26 4:07 min/km1 +00:00:00

6088 VÁCZ Zoltán Rétság1997 00:34:10 5:20 min/km2 +00:07:44
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő Junior (18-19 év)
Város

Nem/Kategória:

6068 SÁGI Barbara Berkenye1998 00:28:07 4:23 min/km1 +00:00:00

6116 ŐSZI Eszter Aliz Vác1997 00:32:27 5:04 min/km2 +00:04:20

6080 TAMÁSI Laura Őrbottyán1998 00:46:06 7:12 min/km3 +00:17:58
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi Feln őtt (20-39 év)
Város

Nem/Kategória:

6055 MAGYAR Tamás Vác1980 00:27:08 4:14 min/km1 +00:00:00

6070 SELMECZI Dániel Vác1984 00:28:06 4:23 min/km2 +00:00:58

6115 DR. KOVÁCS Zoltán 2613 Rád1987 00:28:34 4:27 min/km3 +00:01:26

6073 SIPOS Barnabás Vác1978 00:30:55 4:49 min/km4 +00:03:47

6126 GÁSPÁRDY Balázs 1978 00:32:24 5:03 min/km5 +00:05:16

6037 HORVÁTH Balázs Nagykanizsa1979 00:32:53 5:08 min/km6 +00:05:45

6058 MOLCSÁNYI Péter Vác1980 00:33:38 5:15 min/km7 +00:06:30

6114 SOMODI Zoltán Budapest1981 00:34:12 5:20 min/km8 +00:07:04

6013 DR. BALOGH Krisztián Gödöllő1978 00:35:03 5:28 min/km9 +00:07:55

6125 SÍVÓ Péter Nagymaros1988 00:35:45 5:35 min/km10 +00:08:37

6110 DITTNER Csaba Budapest1979 00:37:08 5:48 min/km11 +00:10:00

6090 VEZSENYI István Vác1979 00:37:15 5:49 min/km12 +00:10:07

6122 TOPÁNKA Zsolt Budapest1978 00:38:11 5:58 min/km13 +00:11:03

6017 BARTON Dávid Kismaros1988 00:40:21 6:18 min/km14 +00:13:13

6059 MOSOLYGÓ Attila Vác1978 00:41:05 6:25 min/km15 +00:13:57

6120 GÁL Árpád László Vác1985 00:44:00 6:52 min/km16 +00:16:52

6079 SZMANDRAY Marcell Nőtincs1996 00:48:44 7:37 min/km17 +00:21:36

6041 KAMENÁR Viktor Verőce1990 00:51:30 8:02 min/km18 +00:24:22
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő Felnőtt (20-39 év)
Város

Nem/Kategória:

6045 KERESZTESI Erika Verőce1987 00:27:38 4:19 min/km1 +00:00:00

6034 GRMELA Judit Vác1977 00:31:02 4:50 min/km2 +00:03:23

6117 POROS Klára Budapest1983 00:34:24 5:22 min/km3 +00:06:45

6054 MADARÁSZ Mária Vác1995 00:34:54 5:27 min/km4 +00:07:15

6015 DR. BALOGHNÉ DR. ZÁNDOKI Erika Gödöllő1977 00:38:24 6:00 min/km5 +00:10:45

6011 BÁLINT Szandra Váchartyán1989 00:39:31 6:10 min/km6 +00:11:52

6072 SINKA Miléna Vác1978 00:40:13 6:17 min/km7 +00:12:35

6112 IVANOV Barbara Vác1987 00:40:17 6:17 min/km8 +00:12:38

6027 DRAXLER Ágnes Vác1995 00:40:26 6:19 min/km9 +00:12:47

6124 LELKES Henriett Vác1991 00:40:36 6:20 min/km10 +00:12:57

6036 HEGEDŰS Judit Dunakeszi1977 00:40:53 6:23 min/km11 +00:13:14

6123 RADÓ Judit Vác1977 00:44:32 6:57 min/km12 +00:16:54

6010 BALÁZS Mariann Budapest - Xv. Kerület1977 00:46:37 7:17 min/km13 +00:18:59

6026 BUSAI Franciska Rétság1996 00:48:48 7:37 min/km14 +00:21:10
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi Szenior (40-év felett)
Város

Nem/Kategória:

6069 SÁGI József Berkenye1971 00:21:52 3:25 min/km1 +00:00:00

6061 NAGY Richárd Budapest1976 00:25:03 3:54 min/km2 +00:03:11

6111 KUNYA Zoltán Kismaros1972 00:27:32 4:18 min/km3 +00:05:40

6014 DR. BALOGH László Gyula1966 00:27:56 4:21 min/km4 +00:06:04

6057 MEGYERI Lajos Budapest1967 00:30:01 4:41 min/km5 +00:08:09

6060 NAGY Lajos Göd1967 00:30:01 4:41 min/km6 +00:08:09

6113 KELLER Péter Mogyoród1975 00:32:17 5:02 min/km7 +00:10:25

6019 BEA Attila Budapest1962 00:33:32 5:14 min/km8 +00:11:40

6039 JAKUS Tamás Vác1967 00:33:42 5:16 min/km9 +00:11:50

6071 SELMECZI József Vác1955 00:33:44 5:16 min/km10 +00:11:52

6031 GERGELY István Vác1970 00:33:57 5:18 min/km11 +00:12:05

6008 BAKSZA Imre Vác1958 00:34:11 5:20 min/km12 +00:12:19

6127 TAKÁCS András Dunakeszi1963 00:34:25 5:22 min/km13 +00:12:33

6128 BURZI Zsolt Vácduka1972 00:34:32 5:23 min/km14 +00:12:40

6107 RADZIK András Vác1973 00:35:43 5:34 min/km15 +00:13:51

6003 BAHIL Péter Verőce1971 00:36:06 5:38 min/km16 +00:14:14

6091 WINTERNITZ Arnold Vác1966 00:36:52 5:45 min/km17 +00:15:00

6109 MÉSZÁROS László Budapest1974 00:37:07 5:47 min/km18 +00:15:15

6030 GERGÁLY Zoltán Dunakeszi1967 00:37:08 5:48 min/km19 +00:15:16

6040 JÁMBOR István Vác1967 00:37:44 5:53 min/km20 +00:15:52

6033 GERMAN Antal Vác1942 00:37:52 5:55 min/km21 +00:16:00

6077 SZENTESI Szilárd Budapest1974 00:38:04 5:56 min/km22 +00:16:12

6092 DR. ZÁCH László 2613 Rád1963 00:39:16 6:08 min/km23 +00:17:24

6083 TÓTH Szabolcs Vác1972 00:39:36 6:11 min/km24 +00:17:44

6121 TÓTH Lajos Budapest1969 00:40:17 6:17 min/km25 +00:18:25

6018 BARTON Zsolt Szokolya1960 00:40:21 6:18 min/km26 +00:18:29

6074 SZÁDOCZKI Szaniszló Vác1967 00:40:35 6:20 min/km27 +00:18:43

6062 NÉVERI István Vác1961 00:40:38 6:20 min/km28 +00:18:46

6023 BODONYI János Szendehely1966 00:44:02 6:52 min/km29 +00:22:10

6081 TÓTH Ferenc Vác1973 00:45:14 7:04 min/km30 +00:23:22

6051 DR. KURDI János Dunakeszi1971 00:53:05 8:17 min/km31 +00:31:13
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő Szenior (40-év felett)
Város

Nem/Kategória:

6106 JANCSKÁR Ildikó Kosd1964 00:30:05 4:42 min/km1 +00:00:00

6020 BEA Brigitta Dunakeszi1964 00:36:22 5:41 min/km2 +00:06:17

6065 PÉNZESNÉ DÉNES Beatrix Vác1976 00:36:44 5:44 min/km3 +00:06:39

6032 GERHARDT Angéla Zebegény1974 00:37:30 5:51 min/km4 +00:07:25

6042 KARÁCSONY Claudia 2600 Vác1970 00:37:48 5:54 min/km5 +00:07:43

6046 KIRÁLY Brigitta Vác1976 00:38:55 6:04 min/km6 +00:08:50

6118 DR BEVOLAI  Lídia Vác1965 00:39:35 6:11 min/km7 +00:09:30

6084 TÓTHNÉ HORNYÁK Szilvia Vác1973 00:39:37 6:11 min/km8 +00:09:32

6009 BAKSZÁNÉ OCSOVAI Klára Vác1973 00:40:14 6:17 min/km9 +00:10:09

6067 ROLL Andrea Vác1972 00:40:14 6:17 min/km10 +00:10:09

6035 HEGEDŰS Ildikó Veresegyház1975 00:40:53 6:23 min/km11 +00:10:48

6007 BAKÓ Csenge Nagymaros1976 00:42:57 6:42 min/km12 +00:12:52

6105 VARGA Judit Vác1968 00:43:24 6:46 min/km13 +00:13:19

6012 BÁLINTNÉ Krisztina Váchartyán1975 00:45:52 7:10 min/km14 +00:15:47

6048 KORMOSNÉ CSORDÁS Mónika Göd1974 00:45:53 7:10 min/km15 +00:15:48

6082 TÓTH Krisztina Vác1967 00:52:00 8:07 min/km16 +00:21:55

6089 VASAS-BABINSZKI Beáta Penc1974 00:52:03 8:08 min/km17 +00:21:58
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempó Város

6069 SÁGI József 1971 00:21:52 3:25 min/km1 +00:00:001Szenior (40-év felett)Berkenye

6061 NAGY Richárd 1976 00:25:03 3:54 min/km2 +00:03:112Szenior (40-év felett)Budapest

6064 PELLET Dávid 1998 00:26:26 4:07 min/km3 +00:04:341Junior (18-19 év)Vác

6055 MAGYAR Tamás 1980 00:27:08 4:14 min/km4 +00:05:161Felnőtt (20-39 év)Vác

6111 KUNYA Zoltán 1972 00:27:32 4:18 min/km5 +00:05:403Szenior (40-év felett)Kismaros

6078 SZINTE Bálint 2003 00:27:39 4:19 min/km6 +00:05:471Ifi (13-17 év)Sződliget

6014 DR. BALOGH László 1966 00:27:56 4:21 min/km7 +00:06:044Szenior (40-év felett)Gyula

6070 SELMECZI Dániel 1984 00:28:06 4:23 min/km8 +00:06:142Felnőtt (20-39 év)Vác

6115 DR. KOVÁCS Zoltán 1987 00:28:34 4:27 min/km9 +00:06:423Felnőtt (20-39 év)2613 Rád

6104 SQUER Bálint 2001 00:28:41 4:29 min/km10 +00:06:492Ifi (13-17 év)Nagymaros

6057 MEGYERI Lajos 1967 00:30:01 4:41 min/km11 +00:08:095Szenior (40-év felett)Budapest

6060 NAGY Lajos 1967 00:30:01 4:41 min/km12 +00:08:096Szenior (40-év felett)Göd

6052 LACZKÓ Bálint 2003 00:30:19 4:44 min/km13 +00:08:273Ifi (13-17 év)Kosd

6073 SIPOS Barnabás 1978 00:30:55 4:49 min/km14 +00:09:034Felnőtt (20-39 év)Vác

6063 NÉVERI Konrád 2003 00:31:04 4:51 min/km15 +00:09:124Ifi (13-17 év)Vác

6044 KENESSEY Bálint 2002 00:31:06 4:51 min/km16 +00:09:145Ifi (13-17 év)Verőce

6024 BOROS Márton 2005 00:31:26 4:54 min/km17 +00:09:341Gyermek (0-12 év)Verőce

6119 VELLAI Viktor 2000 00:31:38 4:56 min/km18 +00:09:466Ifi (13-17 év)Csörög

6113 KELLER Péter 1975 00:32:17 5:02 min/km19 +00:10:257Szenior (40-év felett)Mogyoród

6126 GÁSPÁRDY Balázs 1978 00:32:24 5:03 min/km20 +00:10:325Felnőtt (20-39 év)

6037 HORVÁTH Balázs 1979 00:32:53 5:08 min/km21 +00:11:016Felnőtt (20-39 év)Nagykanizsa

6019 BEA Attila 1962 00:33:32 5:14 min/km22 +00:11:408Szenior (40-év felett)Budapest

6058 MOLCSÁNYI Péter 1980 00:33:38 5:15 min/km23 +00:11:467Felnőtt (20-39 év)Vác

6039 JAKUS Tamás 1967 00:33:42 5:16 min/km24 +00:11:509Szenior (40-év felett)Vác

6071 SELMECZI József 1955 00:33:44 5:16 min/km25 +00:11:5210Szenior (40-év felett)Vác

6031 GERGELY István 1970 00:33:57 5:18 min/km26 +00:12:0511Szenior (40-év felett)Vác

6088 VÁCZ Zoltán 1997 00:34:10 5:20 min/km27 +00:12:182Junior (18-19 év)Rétság

6008 BAKSZA Imre 1958 00:34:11 5:20 min/km28 +00:12:1912Szenior (40-év felett)Vác

6114 SOMODI Zoltán 1981 00:34:12 5:20 min/km29 +00:12:208Felnőtt (20-39 év)Budapest

6127 TAKÁCS András 1963 00:34:25 5:22 min/km30 +00:12:3313Szenior (40-év felett)Dunakeszi

6066 RAGÁCS Róbert 2005 00:34:27 5:22 min/km31 +00:12:352Gyermek (0-12 év)Vác

6128 BURZI Zsolt 1972 00:34:32 5:23 min/km32 +00:12:4014Szenior (40-év felett)Vácduka

6013 DR. BALOGH Krisztián 1978 00:35:03 5:28 min/km33 +00:13:119Felnőtt (20-39 év)Gödöllő

6049 KOZMA Bence 2005 00:35:35 5:33 min/km34 +00:13:433Gyermek (0-12 év)Vácduka

6043 KELEMEN Dávid 2005 00:35:41 5:34 min/km35 +00:13:494Gyermek (0-12 év)Budapest - Xv. Kerület

6107 RADZIK András 1973 00:35:43 5:34 min/km36 +00:13:5115Szenior (40-év felett)Vác

6125 SÍVÓ Péter 1988 00:35:45 5:35 min/km37 +00:13:5310Felnőtt (20-39 év)Nagymaros

6003 BAHIL Péter 1971 00:36:06 5:38 min/km38 +00:14:1416Szenior (40-év felett)Verőce

6091 WINTERNITZ Arnold 1966 00:36:52 5:45 min/km39 +00:15:0017Szenior (40-év felett)Vác

6109 MÉSZÁROS László 1974 00:37:07 5:47 min/km40 +00:15:1518Szenior (40-év felett)Budapest

6030 GERGÁLY Zoltán 1967 00:37:08 5:48 min/km41 +00:15:1619Szenior (40-év felett)Dunakeszi

6110 DITTNER Csaba 1979 00:37:08 5:48 min/km42 +00:15:1611Felnőtt (20-39 év)Budapest

6090 VEZSENYI István 1979 00:37:15 5:49 min/km43 +00:15:2312Felnőtt (20-39 év)Vác

6040 JÁMBOR István 1967 00:37:44 5:53 min/km44 +00:15:5220Szenior (40-év felett)Vác

6033 GERMAN Antal 1942 00:37:52 5:55 min/km45 +00:16:0021Szenior (40-év felett)Vác

6077 SZENTESI Szilárd 1974 00:38:04 5:56 min/km46 +00:16:1222Szenior (40-év felett)Budapest

6122 TOPÁNKA Zsolt 1978 00:38:11 5:58 min/km47 +00:16:1913Felnőtt (20-39 év)Budapest

6092 DR. ZÁCH László 1963 00:39:16 6:08 min/km48 +00:17:2423Szenior (40-év felett)2613 Rád
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempó Város

6083 TÓTH Szabolcs 1972 00:39:36 6:11 min/km49 +00:17:4424Szenior (40-év felett)Vác

6085 TÓTH-SZURDOK Balázs 2003 00:39:44 6:12 min/km50 +00:17:527Ifi (13-17 év)Vác

6022 BEZECZKY Márton Pál 2006 00:39:44 6:12 min/km51 +00:17:525Gyermek (0-12 év)Szob

6087 TURAI Levente 2007 00:39:51 6:13 min/km52 +00:17:596Gyermek (0-12 év)Fót

6121 TÓTH Lajos 1969 00:40:17 6:17 min/km53 +00:18:2525Szenior (40-év felett)Budapest

6018 BARTON Zsolt 1960 00:40:21 6:18 min/km54 +00:18:2926Szenior (40-év felett)Szokolya

6017 BARTON Dávid 1988 00:40:21 6:18 min/km55 +00:18:2914Felnőtt (20-39 év)Kismaros

6074 SZÁDOCZKI Szaniszló 1967 00:40:35 6:20 min/km56 +00:18:4327Szenior (40-év felett)Vác

6062 NÉVERI István 1961 00:40:38 6:20 min/km57 +00:18:4628Szenior (40-év felett)Vác

6059 MOSOLYGÓ Attila 1978 00:41:05 6:25 min/km58 +00:19:1315Felnőtt (20-39 év)Vác

6120 GÁL Árpád László 1985 00:44:00 6:52 min/km59 +00:22:0816Felnőtt (20-39 év)Vác

6023 BODONYI János 1966 00:44:02 6:52 min/km60 +00:22:1029Szenior (40-év felett)Szendehely

6081 TÓTH Ferenc 1973 00:45:14 7:04 min/km61 +00:23:2230Szenior (40-év felett)Vác

6075 SZENTESI Bálint 2005 00:46:20 7:14 min/km62 +00:24:287Gyermek (0-12 év)Budapest

6079 SZMANDRAY Marcell 1996 00:48:44 7:37 min/km63 +00:26:5217Felnőtt (20-39 év)Nőtincs

6041 KAMENÁR Viktor 1990 00:51:30 8:02 min/km64 +00:29:3818Felnőtt (20-39 év)Verőce

6051 DR. KURDI János 1971 00:53:05 8:17 min/km65 +00:31:1331Szenior (40-év felett)Dunakeszi
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

nemenkénti eredménylista

Nő
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempó Város

6045 KERESZTESI Erika 1987 00:27:38 4:19 min/km1 +00:00:001Felnőtt (20-39 év)Verőce

6068 SÁGI Barbara 1998 00:28:07 4:23 min/km2 +00:00:281Junior (18-19 év)Berkenye

6106 JANCSKÁR Ildikó 1964 00:30:05 4:42 min/km3 +00:02:261Szenior (40-év felett)Kosd

6034 GRMELA Judit 1977 00:31:02 4:50 min/km4 +00:03:232Felnőtt (20-39 év)Vác

6004 BAHIL Dóra 2003 00:31:40 4:56 min/km5 +00:04:011Ifi (13-17 év)Verőce

6056 MCBRAYER Lilly 1999 00:31:49 4:58 min/km6 +00:04:102Ifi (13-17 év)Vác

6116 ŐSZI Eszter Aliz 1997 00:32:27 5:04 min/km7 +00:04:482Junior (18-19 év)Vác

6093 SZEMÁN Linett 2004 00:34:11 5:20 min/km8 +00:06:321Gyermek (0-12 év)Vác

6117 POROS Klára 1983 00:34:24 5:22 min/km9 +00:06:453Felnőtt (20-39 év)Budapest

6054 MADARÁSZ Mária 1995 00:34:54 5:27 min/km10 +00:07:154Felnőtt (20-39 év)Vác

6108 RADZIK Gréta 2007 00:35:43 5:34 min/km11 +00:08:042Gyermek (0-12 év)Vác

6020 BEA Brigitta 1964 00:36:22 5:41 min/km12 +00:08:442Szenior (40-év felett)Dunakeszi

6065 PÉNZESNÉ DÉNES Beatrix 1976 00:36:44 5:44 min/km13 +00:09:053Szenior (40-év felett)Vác

6032 GERHARDT Angéla 1974 00:37:30 5:51 min/km14 +00:09:524Szenior (40-év felett)Zebegény

6042 KARÁCSONY Claudia 1970 00:37:48 5:54 min/km15 +00:10:095Szenior (40-év felett)2600 Vác

6015 DR. BALOGHNÉ DR. ZÁNDOKI Erika1977 00:38:24 6:00 min/km16 +00:10:455Felnőtt (20-39 év)Gödöllő

6046 KIRÁLY Brigitta 1976 00:38:55 6:04 min/km17 +00:11:166Szenior (40-év felett)Vác

6011 BÁLINT Szandra 1989 00:39:31 6:10 min/km18 +00:11:526Felnőtt (20-39 év)Váchartyán

6118 DR BEVOLAI  Lídia 1965 00:39:35 6:11 min/km19 +00:11:577Szenior (40-év felett)Vác

6084 TÓTHNÉ HORNYÁK Szilvia 1973 00:39:37 6:11 min/km20 +00:11:588Szenior (40-év felett)Vác

6072 SINKA Miléna 1978 00:40:13 6:17 min/km21 +00:12:357Felnőtt (20-39 év)Vác

6009 BAKSZÁNÉ OCSOVAI Klára 1973 00:40:14 6:17 min/km22 +00:12:359Szenior (40-év felett)Vác

6067 ROLL Andrea 1972 00:40:14 6:17 min/km23 +00:12:3610Szenior (40-év felett)Vác

6112 IVANOV Barbara 1987 00:40:17 6:17 min/km24 +00:12:388Felnőtt (20-39 év)Vác

6027 DRAXLER Ágnes 1995 00:40:26 6:19 min/km25 +00:12:479Felnőtt (20-39 év)Vác

6124 LELKES Henriett 1991 00:40:36 6:20 min/km26 +00:12:5710Felnőtt (20-39 év)Vác

6036 HEGEDŰS Judit 1977 00:40:53 6:23 min/km27 +00:13:1411Felnőtt (20-39 év)Dunakeszi

6035 HEGEDŰS Ildikó 1975 00:40:53 6:23 min/km28 +00:13:1411Szenior (40-év felett)Veresegyház

6086 TURAI Ágnes 2004 00:41:23 6:27 min/km29 +00:13:443Gyermek (0-12 év)Fót

6007 BAKÓ Csenge 1976 00:42:57 6:42 min/km30 +00:15:1812Szenior (40-év felett)Nagymaros

6105 VARGA Judit 1968 00:43:24 6:46 min/km31 +00:15:4613Szenior (40-év felett)Vác

6123 RADÓ Judit 1977 00:44:32 6:57 min/km32 +00:16:5412Felnőtt (20-39 év)Vác

6012 BÁLINTNÉ Krisztina 1975 00:45:52 7:10 min/km33 +00:18:1314Szenior (40-év felett)Váchartyán

6048 KORMOSNÉ CSORDÁS Mónika 1974 00:45:53 7:10 min/km34 +00:18:1415Szenior (40-év felett)Göd

6050 KRIASZTER Adél 2002 00:46:01 7:11 min/km35 +00:18:223Ifi (13-17 év)Vác

6080 TAMÁSI Laura 1998 00:46:06 7:12 min/km36 +00:18:273Junior (18-19 év)Őrbottyán

6021 BEZECZKY Enikő Zsófia 2003 00:46:16 7:13 min/km37 +00:18:374Ifi (13-17 év)Szob

6010 BALÁZS Mariann 1977 00:46:37 7:17 min/km38 +00:18:5913Felnőtt (20-39 év)Budapest - Xv. Kerület

6026 BUSAI Franciska 1996 00:48:48 7:37 min/km39 +00:21:1014Felnőtt (20-39 év)Rétság

6082 TÓTH Krisztina 1967 00:52:00 8:07 min/km40 +00:24:2216Szenior (40-év felett)Vác

6089 VASAS-BABINSZKI Beáta 1974 00:52:03 8:08 min/km41 +00:24:2517Szenior (40-év felett)Penc
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6069 SÁGI József 1971 00:21:52 1Férfi3:25 min/km1 +00:00:001Szenior (40-év felett)00:21:52

6061 NAGY Richárd 1976 00:25:03 2Férfi3:54 min/km2 +00:03:112Szenior (40-év felett)00:25:05

6064 PELLET Dávid 1998 00:26:26 3Férfi4:07 min/km3 +00:04:341Junior (18-19 év)00:26:27

6055 MAGYAR Tamás 1980 00:27:08 4Férfi4:14 min/km4 +00:05:161Felnőtt (20-39 év)00:27:09

6111 KUNYA Zoltán 1972 00:27:32 5Férfi4:18 min/km5 +00:05:403Szenior (40-év felett)00:27:33

6045 KERESZTESI Erika 1987 00:27:38 1Nő4:19 min/km6 +00:05:461Felnőtt (20-39 év)00:27:40

6078 SZINTE Bálint 2003 00:27:39 6Férfi4:19 min/km7 +00:05:471Ifi (13-17 év)00:27:39

6014 DR. BALOGH László 1966 00:27:56 7Férfi4:21 min/km8 +00:06:044Szenior (40-év felett)00:28:03

6070 SELMECZI Dániel 1984 00:28:06 8Férfi4:23 min/km9 +00:06:142Felnőtt (20-39 év)00:28:08

6068 SÁGI Barbara 1998 00:28:07 2Nő4:23 min/km10 +00:06:151Junior (18-19 év)00:28:09

6115 DR. KOVÁCS Zoltán 1987 00:28:34 9Férfi4:27 min/km11 +00:06:423Felnőtt (20-39 év)00:28:34

6104 SQUER Bálint 2001 00:28:41 10Férfi4:29 min/km12 +00:06:492Ifi (13-17 év)00:28:41

6057 MEGYERI Lajos 1967 00:30:01 11Férfi4:41 min/km13 +00:08:095Szenior (40-év felett)00:30:10

6060 NAGY Lajos 1967 00:30:01 12Férfi4:41 min/km14 +00:08:096Szenior (40-év felett)00:30:09

6106 JANCSKÁR Ildikó 1964 00:30:05 3Nő4:42 min/km15 +00:08:131Szenior (40-év felett)00:30:05

6052 LACZKÓ Bálint 2003 00:30:19 13Férfi4:44 min/km16 +00:08:273Ifi (13-17 év)00:30:19

6073 SIPOS Barnabás 1978 00:30:55 14Férfi4:49 min/km17 +00:09:034Felnőtt (20-39 év)00:31:06

6034 GRMELA Judit 1977 00:31:02 4Nő4:50 min/km18 +00:09:102Felnőtt (20-39 év)00:31:04

6063 NÉVERI Konrád 2003 00:31:04 15Férfi4:51 min/km19 +00:09:124Ifi (13-17 év)00:31:05

6044 KENESSEY Bálint 2002 00:31:06 16Férfi4:51 min/km20 +00:09:145Ifi (13-17 év)00:31:08

6024 BOROS Márton 2005 00:31:26 17Férfi4:54 min/km21 +00:09:341Gyermek (0-12 év)00:31:27

6119 VELLAI Viktor 2000 00:31:38 18Férfi4:56 min/km22 +00:09:466Ifi (13-17 év)00:31:39

6004 BAHIL Dóra 2003 00:31:40 5Nő4:56 min/km23 +00:09:481Ifi (13-17 év)00:31:43

6056 MCBRAYER Lilly 1999 00:31:49 6Nő4:58 min/km24 +00:09:572Ifi (13-17 év)00:31:49

6113 KELLER Péter 1975 00:32:17 19Férfi5:02 min/km25 +00:10:257Szenior (40-év felett)00:32:29

6126 GÁSPÁRDY Balázs 1978 00:32:24 20Férfi5:03 min/km26 +00:10:325Felnőtt (20-39 év)00:32:27

6116 ŐSZI Eszter Aliz 1997 00:32:27 7Nő5:04 min/km27 +00:10:352Junior (18-19 év)00:32:29

6037 HORVÁTH Balázs 1979 00:32:53 21Férfi5:08 min/km28 +00:11:016Felnőtt (20-39 év)00:32:57

6019 BEA Attila 1962 00:33:32 22Férfi5:14 min/km29 +00:11:408Szenior (40-év felett)00:33:34

6058 MOLCSÁNYI Péter 1980 00:33:38 23Férfi5:15 min/km30 +00:11:467Felnőtt (20-39 év)00:33:51

6039 JAKUS Tamás 1967 00:33:42 24Férfi5:16 min/km31 +00:11:509Szenior (40-év felett)00:33:49

6071 SELMECZI József 1955 00:33:44 25Férfi5:16 min/km32 +00:11:5210Szenior (40-év felett)00:33:59

6031 GERGELY István 1970 00:33:57 26Férfi5:18 min/km33 +00:12:0511Szenior (40-év felett)00:34:04

6088 VÁCZ Zoltán 1997 00:34:10 27Férfi5:20 min/km34 +00:12:182Junior (18-19 év)00:34:24

6093 SZEMÁN Linett 2004 00:34:11 8Nő5:20 min/km35 +00:12:191Gyermek (0-12 év)00:34:12

6008 BAKSZA Imre 1958 00:34:11 28Férfi5:20 min/km36 +00:12:1912Szenior (40-év felett)00:34:24

6114 SOMODI Zoltán 1981 00:34:12 29Férfi5:20 min/km37 +00:12:208Felnőtt (20-39 év)00:34:24

6117 POROS Klára 1983 00:34:24 9Nő5:22 min/km38 +00:12:323Felnőtt (20-39 év)00:34:29

6127 TAKÁCS András 1963 00:34:25 30Férfi5:22 min/km39 +00:12:3313Szenior (40-év felett)00:34:33

6066 RAGÁCS Róbert 2005 00:34:27 31Férfi5:22 min/km40 +00:12:352Gyermek (0-12 év)00:34:29

6128 BURZI Zsolt 1972 00:34:32 32Férfi5:23 min/km41 +00:12:4014Szenior (40-év felett)00:36:09

6054 MADARÁSZ Mária 1995 00:34:54 10Nő5:27 min/km42 +00:13:024Felnőtt (20-39 év)00:35:00

6013 DR. BALOGH Krisztián 1978 00:35:03 33Férfi5:28 min/km43 +00:13:119Felnőtt (20-39 év)00:35:09

6049 KOZMA Bence 2005 00:35:35 34Férfi5:33 min/km44 +00:13:433Gyermek (0-12 év)00:35:36

6043 KELEMEN Dávid 2005 00:35:41 35Férfi5:34 min/km45 +00:13:494Gyermek (0-12 év)00:35:52

6108 RADZIK Gréta 2007 00:35:43 11Nő5:34 min/km46 +00:13:512Gyermek (0-12 év)00:35:45

6107 RADZIK András 1973 00:35:43 36Férfi5:34 min/km47 +00:13:5115Szenior (40-év felett)00:35:45

6125 SÍVÓ Péter 1988 00:35:45 37Férfi5:35 min/km48 +00:13:5310Felnőtt (20-39 év)00:35:59

6003 BAHIL Péter 1971 00:36:06 38Férfi5:38 min/km49 +00:14:1416Szenior (40-év felett)00:36:10

6020 BEA Brigitta 1964 00:36:22 12Nő5:41 min/km50 +00:14:302Szenior (40-év felett)00:36:24
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6065 PÉNZESNÉ DÉNES Beatrix 1976 00:36:44 13Nő5:44 min/km51 +00:14:523Szenior (40-év felett)00:36:46

6091 WINTERNITZ Arnold 1966 00:36:52 39Férfi5:45 min/km52 +00:15:0017Szenior (40-év felett)00:37:07

6109 MÉSZÁROS László 1974 00:37:07 40Férfi5:47 min/km53 +00:15:1518Szenior (40-év felett)00:37:25

6030 GERGÁLY Zoltán 1967 00:37:08 41Férfi5:48 min/km54 +00:15:1619Szenior (40-év felett)00:37:16

6110 DITTNER Csaba 1979 00:37:08 42Férfi5:48 min/km55 +00:15:1611Felnőtt (20-39 év)00:37:26

6090 VEZSENYI István 1979 00:37:15 43Férfi5:49 min/km56 +00:15:2312Felnőtt (20-39 év)00:37:26

6032 GERHARDT Angéla 1974 00:37:30 14Nő5:51 min/km57 +00:15:384Szenior (40-év felett)00:37:44

6040 JÁMBOR István 1967 00:37:44 44Férfi5:53 min/km58 +00:15:5220Szenior (40-év felett)00:37:53

6042 KARÁCSONY Claudia 1970 00:37:48 15Nő5:54 min/km59 +00:15:565Szenior (40-év felett)00:37:50

6033 GERMAN Antal 1942 00:37:52 45Férfi5:55 min/km60 +00:16:0021Szenior (40-év felett)00:38:01

6077 SZENTESI Szilárd 1974 00:38:04 46Férfi5:56 min/km61 +00:16:1222Szenior (40-év felett)00:38:17

6122 TOPÁNKA Zsolt 1978 00:38:11 47Férfi5:58 min/km62 +00:16:1913Felnőtt (20-39 év)00:38:19

6015 DR. BALOGHNÉ DR. ZÁNDOKI Erika1977 00:38:24 16Nő6:00 min/km63 +00:16:325Felnőtt (20-39 év)00:38:31

6046 KIRÁLY Brigitta 1976 00:38:55 17Nő6:04 min/km64 +00:17:036Szenior (40-év felett)00:39:00

6092 DR. ZÁCH László 1963 00:39:16 48Férfi6:08 min/km65 +00:17:2423Szenior (40-év felett)00:39:36

6011 BÁLINT Szandra 1989 00:39:31 18Nő6:10 min/km66 +00:17:396Felnőtt (20-39 év)00:39:37

6118 DR BEVOLAI  Lídia 1965 00:39:35 19Nő6:11 min/km67 +00:17:437Szenior (40-év felett)00:39:41

6083 TÓTH Szabolcs 1972 00:39:36 49Férfi6:11 min/km68 +00:17:4424Szenior (40-év felett)00:40:01

6084 TÓTHNÉ HORNYÁK Szilvia 1973 00:39:37 20Nő6:11 min/km69 +00:17:458Szenior (40-év felett)00:40:01

6085 TÓTH-SZURDOK Balázs 2003 00:39:44 50Férfi6:12 min/km70 +00:17:527Ifi (13-17 év)00:39:57

6022 BEZECZKY Márton Pál 2006 00:39:44 51Férfi6:12 min/km71 +00:17:525Gyermek (0-12 év)00:39:47

6087 TURAI Levente 2007 00:39:51 52Férfi6:13 min/km72 +00:17:596Gyermek (0-12 év)00:39:52

6072 SINKA Miléna 1978 00:40:13 21Nő6:17 min/km73 +00:18:217Felnőtt (20-39 év)00:40:20

6009 BAKSZÁNÉ OCSOVAI Klára 1973 00:40:14 22Nő6:17 min/km74 +00:18:229Szenior (40-év felett)00:40:29

6067 ROLL Andrea 1972 00:40:14 23Nő6:17 min/km75 +00:18:2210Szenior (40-év felett)00:40:29

6112 IVANOV Barbara 1987 00:40:17 24Nő6:17 min/km76 +00:18:258Felnőtt (20-39 év)00:40:19

6121 TÓTH Lajos 1969 00:40:17 53Férfi6:17 min/km77 +00:18:2525Szenior (40-év felett)00:40:23

6018 BARTON Zsolt 1960 00:40:21 54Férfi6:18 min/km78 +00:18:2926Szenior (40-év felett)00:40:31

6017 BARTON Dávid 1988 00:40:21 55Férfi6:18 min/km79 +00:18:2914Felnőtt (20-39 év)00:40:31

6027 DRAXLER Ágnes 1995 00:40:26 25Nő6:19 min/km80 +00:18:349Felnőtt (20-39 év)00:40:33

6074 SZÁDOCZKI Szaniszló 1967 00:40:35 56Férfi6:20 min/km81 +00:18:4327Szenior (40-év felett)00:40:58

6124 LELKES Henriett 1991 00:40:36 26Nő6:20 min/km82 +00:18:4410Felnőtt (20-39 év)00:40:52

6062 NÉVERI István 1961 00:40:38 57Férfi6:20 min/km83 +00:18:4628Szenior (40-év felett)00:40:39

6036 HEGEDŰS Judit 1977 00:40:53 27Nő6:23 min/km84 +00:19:0111Felnőtt (20-39 év)00:41:04

6035 HEGEDŰS Ildikó 1975 00:40:53 28Nő6:23 min/km85 +00:19:0111Szenior (40-év felett)00:41:04

6059 MOSOLYGÓ Attila 1978 00:41:05 58Férfi6:25 min/km86 +00:19:1315Felnőtt (20-39 év)00:41:15

6086 TURAI Ágnes 2004 00:41:23 29Nő6:27 min/km87 +00:19:313Gyermek (0-12 év)00:41:23

6007 BAKÓ Csenge 1976 00:42:57 30Nő6:42 min/km88 +00:21:0512Szenior (40-év felett)00:43:08

6105 VARGA Judit 1968 00:43:24 31Nő6:46 min/km89 +00:21:3213Szenior (40-év felett)00:43:34

6120 GÁL Árpád László 1985 00:44:00 59Férfi6:52 min/km90 +00:22:0816Felnőtt (20-39 év)00:44:10

6023 BODONYI János 1966 00:44:02 60Férfi6:52 min/km91 +00:22:1029Szenior (40-év felett)00:44:10

6123 RADÓ Judit 1977 00:44:32 32Nő6:57 min/km92 +00:22:4012Felnőtt (20-39 év)00:44:39

6081 TÓTH Ferenc 1973 00:45:14 61Férfi7:04 min/km93 +00:23:2230Szenior (40-év felett)00:45:27

6012 BÁLINTNÉ Krisztina 1975 00:45:52 33Nő7:10 min/km94 +00:24:0014Szenior (40-év felett)00:46:04

6048 KORMOSNÉ CSORDÁS Mónika 1974 00:45:53 34Nő7:10 min/km95 +00:24:0115Szenior (40-év felett)00:46:05

6050 KRIASZTER Adél 2002 00:46:01 35Nő7:11 min/km96 +00:24:093Ifi (13-17 év)00:46:15

6080 TAMÁSI Laura 1998 00:46:06 36Nő7:12 min/km97 +00:24:143Junior (18-19 év)00:46:14

6021 BEZECZKY Enikő Zsófia 2003 00:46:16 37Nő7:13 min/km98 +00:24:244Ifi (13-17 év)00:46:19

6075 SZENTESI Bálint 2005 00:46:20 62Férfi7:14 min/km99 +00:24:287Gyermek (0-12 év)00:46:32

6010 BALÁZS Mariann 1977 00:46:37 38Nő7:17 min/km100 +00:24:4513Felnőtt (20-39 év)00:46:50
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26. FutaVác
Jakus László Emlékfutam 6.4 km

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

6079 SZMANDRAY Marcell 1996 00:48:44 63Férfi7:37 min/km101 +00:26:5217Felnőtt (20-39 év)00:49:00

6026 BUSAI Franciska 1996 00:48:48 39Nő7:37 min/km102 +00:26:5614Felnőtt (20-39 év)00:49:04

6041 KAMENÁR Viktor 1990 00:51:30 64Férfi8:02 min/km103 +00:29:3818Felnőtt (20-39 év)00:51:43

6082 TÓTH Krisztina 1967 00:52:00 40Nő8:07 min/km104 +00:30:0816Szenior (40-év felett)00:52:00

6089 VASAS-BABINSZKI Beáta 1974 00:52:03 41Nő8:08 min/km105 +00:30:1117Szenior (40-év felett)00:52:03

6051 DR. KURDI János 1971 00:53:05 65Férfi8:17 min/km106 +00:31:1331Szenior (40-év felett)00:53:13
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Hely. Rsz Név Neme Szül.év Helység

1 2637 NAGY Sára Nő 1999 Göd

2 2316 MCBRAYER Anna Lee Nő 2004 Vác

3 2186 HANZELIK Bianka Nő 1998 Vác

Hely. Rsz Név Neme Szül.év Helység

1 2132 FARKAS Botond Férfi 1996 Vác

2 2495 ZELLER Zsolt Férfi 1965 Szigetszentmiklós

3 2197 HLAVKA Alex Férfi 1997 Szendehely

Rsz Név Neme Szül.év Helység

2004 SZEBI Benett Férfi 2012 Vác

2005 SZEBI Zsolt Férfi 1978 Vác

2021 ANDÓ Gellért Férfi 2001 Penc

2022 ARADI Zsanett Nő 1996 Budapest

2023 BACH Corinna Nő 2005 Vác

2024 BACSA István Férfi 1949 Vác

2026 BAIRAKTARI Isabella Nő 2006 Kosd

2027 BAKTER Fanni Nő 2005 Vác

2028 BALÁZS Alexandra Nő 2015 Vác

2029 DR. BALÁZS Krisztina Nő 1985 Dunakeszi

2030 BALÁZS Róbert Férfi 1977 Vác

2032 BALÁZS Viktória Nő 2005 Vác

2033 BALÁZSNÉ Bera Ildikó Nő 1982 Vác

2034 BALLA Eszter Nő 2005 Vácduka

2035 BALOGH Anna Nő 2004 Szendehely

2036 BALOGH Eszter Nő 1987 Vác

2037 BALOGH Flóra Nő 2002 Verőce

2038 BALOGH Zina Panna Nő 2004 Budapest

2039 BÁNÁTI Clarissa Nő 2001 Vác

2040 BARABÁS Dániel Férfi 2001 Nőtincs

2041 BÁRÁNY Emese Nő 1996 Balassagyarmat

2042 BARÁTH Benjámin Férfi 2005 Vác

2043 BARDÓCZ L. Csaba Férfi 1973 Vác

2045 BARNA Emese Nő 2001 Vác

2046 BARNA Ferenc Férfi 1972 Vác

2047 BARNA Levente Férfi 2005 Vác

2048 BÁRSONY Borbála Nő 1995 Kosd

2049 BÁRSONY Réka Nő 2003 Kosd

2050 BARTA Izabella Rebeka Nő 2008 Vác

FÉRFI

RAJTUK KÍVÜL TELJESÍTETTÉK:

FUT A VÁC 2016

2 km eredmények

NŐI



2051 BARTONNÉ Kati Nő 1961 Szokolya

2055 BENES Klaudia Nő 1984 Vác

2056 BERA Krisztián Férfi 1975 Vác

2057 BERA Zsófia Nő 2007 Vác

2058 BERÁNÉ HAVAI Timea Nő 1976 Vác

2059 BERCZELLY Aba Botond Férfi 2005 Vác

2063 BERTA Mária Nő 1971 Gödöllő

2066 BEZECZKY János Férfi 2004 Szob

2067 BIRÓ Veronika Nő 2001 Göd

2068 BOAHENE Jacqueline Nő 2002 Vác

2070 BODA Gábor Férfi 1971 Vác

2071 BODA Gábor Máté Férfi 2005 Vác

2072 BODA Márton Benedek Férfi 2007 Vác

2073 BODROGI Tünde Nő 1981 Vác

2074 BOGÁR Viktor Férfi 2010 Dunakeszi

2075 BOJTAY Dorina Nő 2001 Vác

2077 BOROS Ádám Férfi 2007 Verőce

2078 BOROS Apor Férfi 2009 Verőce

2079 BOROSNÉ KMETTY Anna Nő 1978 Verőce

2081 BORSÓS Tibor Férfi 1978 Vác

2082 BORSÓS Zsófia Nő 2003 Vác

2083 BRÁN Nikoletta Nő 1998 Veresegyház

2084 BRAVICS Bálint Férfi 2006 Vác

2085 BRAVICS Szabolcs Férfi 1971 Vác

2086 BUCSEK Emőke Nő 1973 Vác

2088 BULEJSZA Dóra Nő 2005 Vác

2089 BULEJSZA Noémi Nő 2007 Vác

2090 BULEJSZA Péter Férfi 1976 Vác

2091 BURKÓDI Boglárka Nő 2000 Vác

2092 BURKÓDI Gergely Férfi 1999 Vác

2093 BURKÓDI Mikes Férfi 2004 Vác

2094 BURKÓDI Miklós Férfi 1966 Vác

2095 CARELLA Vito Férfi 1975 Vác

2097 CZIKORA László Márk Férfi 2005 Dunakeszi

2098 CZINGRÁBER Zsolt Férfi 2004 Vác

2101 CZOBORI Effi Nő 2001 Ősagárd

2104 CSABA Dorka Nő 2005 Budapest

2107 CSOMÓ Kata Nő 1974 Budapest

2108 DARÁNYI Mónika Nő 1973 Vác

2109 DAROCZI Emese Nő 2006 Vác

2110 DAROCZI Imre Férfi 1978 Vác

2111 DAROCZI Levente Férfi 2003 Vác

2112 DÁVID Dominik Férfi 2004 Vác

2113 DÁVID Éva Nő 1974 Vác

2115 DESKÓ Adrienn Nő 1977 Vác

2116 DESKÓ Amira Nő 2005 Vác

2117 DÓKA Bálint Férfi 2007 Sződliget

2118 DOMBI Szabolcs Férfi 1981 Dunakeszi



2121 DULAY Zara Nő 2009 Vác

2126 ERŐSS Diana Nő 1977 Vác

2127 ERŐSS Lilla Nő 1996 Vác

2128 ERŐSS Tímea Nő 1993 Vác

2131 FARKAS Ádám Férfi 1988 Göd

2133 FARKAS Csilla Nő 1996 Göd

2134 FARKAS Dezső Férfi 1957 Göd

2137 FARKASNÉ VIZVÁRI Judit Nő 1960 Göd

2138 FAZEKAS Gábor Férfi 1972 Vác

2139 FEHÉR Attila Férfi 2006 Vác

2140 FEHÉR Attila Férfi 1978 Vác

2141 FEHÉR Kitti Nő 2003 Vác

2142 FEHÉR Melinda Nő 1981 Vác

2143 FEKETÉNÉ BOKOR Edina Nő 1969 Vác

2144 FELES Diána Nő 2003 Göd

2145 FELES László Férfi 1966 Göd

2146 FELES Réka Nő 2007 Göd

2147 FELMÉRAI Alíz Nő 2005 Kosd

2148 FERENCZ Kármen Nő 1972 Vác

2150 FILAMELLA Edit Nő 1977 Nőtincs

2151 FOGARASI Flóra Nő 1998 Göd

2152 FOGARASI István Férfi 1973 Göd

2153 FOGARASI Nikoletta Nő 1975 Göd

2155 FORINTOS Marcell György Férfi 1992 Vác

2156 FÓRIS Jonatán Férfi 2004 Vác

2157 FÓRIS Kristóf Zalán Férfi 2006 Vác

2158 DR. FÓTOS Adrienn Nő 1981 Sződliget

2159 FÓTOS Benedek Férfi 2007 Sződliget

2160 DR. FÓTOS Csaba Férfi 1973 Sződliget

2161 FÖLDI Edit Nő 1970 Vác

2162 FREY Ákos Férfi 1968 Gödöllő

2163 FRIESZ Katinka Nő 1990 Berkenye

2164 FRIESZ Klaudia Nő 1986 Berkenye

2165 FRIESZNÉ HAJNIS Zsófia Nő 1963 Berkenye

2166 GALANICS Krisztián Férfi 1985 Vác

2167 GÁRDOS Éva Nő 1958 Vác

2168 GÁRDOS Géza Férfi 1955 Vác

2169 GÁRDOS-TÓTH Zoltán Férfi 1980 Vác

2170 GÁSPÁR Liza Nő 2000 Vác

2171 GÁSPÁR Panna Nő 2002 Vác

2172 GÁSPÁR Sándor Férfi 1960 Vác

2173 GÁSPÁR Zoltán Férfi 1968 Vác

2174 GERHARDT Ákos Férfi 1977 Vác

2176 GRAF Csobánka Nő 2004 Püspökszilágy

2177 GRAF Kincső Nő 2006 Püspökszilágy

2179 GUTI Karina Nő 1994 Pilisborosjenő

2181 HAJDÚ András Férfi 1992 Rád

2182 HAJDÚ-ZÁCH Erzsébet Nő 1994 Rád



2183 HALÁSZ Gergő Férfi 2005 Vác

2184 HALÁSZNÉ KIRÁLY Andrea Nő 1972 Vác

2185 HANZEL Orsolya Nő 1978 Vác

2187 HÁSZ Zsófia Nő 1993 Szendehely

2188 HAVASI Orsolya Nő 2002 Vác

2189 HÁZALAKÍTÓ Zoltán Férfi 1972 Dunakeszi

2190 HEGEDŰS Attila Férfi 1998 Penc

2191 HEGEDŰS Erzsébet Nő 1998 Penc

2194 HERCZEGHNÉ ALBERT Dóra Nő 1983 Dunakeszi

2196 HINEL Domonkos Férfi 2005 Rád

2198 HORNYÁK Szandra Nő 1975 Vác

2199 HORNYÁK Zoltán Férfi 1949 Vác

2200 HORNYÁK Zoltánné Nő 1951 Vác

2201 HORVÁTH Attila Férfi 2007 Vác

2202 HORVÁTH Csaba Férfi 2005 Vác

2203 HORVÁTH Kolos Férfi 2000 Vác

2204 HORVÁTH Zsófi Nő 2004 Vác

2205 HRUSTINSZKY Zsolt Férfi 1972 Vác

2206 HUGYECZ Mónika Nő 2005 Kosd

2207 HUPPAUER Mária Nő 1972 Vác

2208 HÜSE Lili Nő 2005 Vác

2209 JABBAR Rokaia Nő 2005 Vác

2210 JABBAR Zahra Nő 2003 Vác

2211 JÁSZBERÉNYI Zoé Nő 2004 Vác

2212 JESZENSZKY Bianka Nő 2003 Vác

2213 JESZENSZKY Dominik Pál Férfi 2008 Vác

2214 JÓNÁS Melitta Sára Nő 1997 Esztergom

2215 JÓNI Ilike Nő 1994 Budapest

2216 JUHÁSZ Gábor Férfi 1976 Vác

2217 JUHÁSZ Hunor Férfi 2002 Vác

2218 JUHÁSZ Jázmin Nő 2009 Vác

2220 JUHÁSZ Sándor Férfi 1959 Penc

2222 JUHÁSZ Valentin Férfi 2005 Kosd

2223 KÁLMÁN Nóra Nő 1969 Verőce

2224 KARECZKI Petra Nő 2003 Vác

2225 KARECZKINÉ CSERNÁK Dóra Nő 1974 Vác

2226 KARLOVSZKY Vivien Nő 2004 Vác

2227 KASSAI Kíra Nő 2003 Vác

2228 KASSAI Lara Nő 2008 Vác

2229 KASSAI Lívia Nő 1977 Vác

2230 KASSAI Szabolcs Férfi 1973 Vác

2231 KELEMEN Ákos Férfi 1994 Dunakeszi

2232 KERESZTES Szilvia Nő 1982 Gőd

2233 KESERŰ Gergely Márton Férfi 2003 Dunakeszi

2234 KICSÁK Levente Férfi 2007 Nőtincs

2235 KIS Ádám Férfi 2002 Vác

2237 KISPARTY Réka Nő 2004 Vác

2238 KISS-SZÉKELY Patrik Férfi 2004 Vác



2239 KOCHÁN Dániel Férfi 2006 Szokolya

2240 KOCHÁN Dávid Férfi 2005 Szokolya

2241 KOCHÁN Eszter Nő 2002 Szokolya

2242 KOCHÁN Ferenc Férfi 1957 Szokolya

2243 KOCHÁN Móni Nő 1979 Szokolya

2245 KOCSIS Tamás Férfi 2008 Dunakeszi

2246 KOCSIS Emma Nő 2009 Vác

2247 DR. KOCSIS Tamás Férfi 1977 Vác

2248 KOCSISNÉ DR BALOGH Anikó Nő 1980 Vác

2249 KOHUT Ákos Férfi 1988 Budapest

2255 KONECSNI Gergő Férfi 2002 Vác

2256 KONECSNI Regina Nő 2004 Vác

2257 KONECSNI Tamás Férfi 1975 Vác

2258 KONECSNINÉ HORVÁTH Ildikó Nő 1977 Vác

2259 KÓSA Blanka Nő 2008 Vác

2260 KÓSA Dániel Férfi 2005 Vác

2262 KÓSA Tibor Zoltán Férfi 1978 Vác

2263 KÓSÁNÉ GENZELMANN Györgyi Nő 1976 Vác

2264 KOSDI Bálint Férfi 2006 Vác

2265 KOSDI Luca Nő 2006 Vác

2266 KOSZTOLNIK Tamásné Nő 1968 Vác

2267 KOVÁCS Barbara Nő 2004 Vác

2268 KOVÁCS Bence Férfi 2003 Dunakeszi

2269 KOVÁCS Dominik Férfi 2005 Vác

2270 KOVÁCS Gergely Férfi 2007 Dunakeszi

2271 KOVÁCS László Férfi 1968 Dunakeszi

2272 KOVÁCS Lili Nő 2005 Dunakeszi

2273 KOVÁCS Linda Nő 1987 Sződliget

2274 KOVÁCS Luca Nő 2003 Dunakeszi

2275 KOVÁCS Máté Férfi 1996 Rád

2276 KOVÁCS Tamás Férfi 2000 Rád

2277 KOVÁCS Vince Férfi 2004 Vác

2278 KOVÁCS Zoltán Férfi 1985 Sződliget

2279 KOVÁCS Zoltán Férfi 1976 Vác

2280 KOVÁCS Zoltán Férfi 1969 Vác

2281 KOVÁCSNÉ HAJDU Rita Nő 1973 Rád

2282 KOZMA Lili Nő 2006 Vácduka

2283 KÖNIG Zoltán Férfi 2000 Dunakeszi

2284 KÖNÖZSI Krisztina Nő 1973 Dunakeszi

2286 KRÁLIK Dominika Nő 2000 Nógrád

2287 KRIASZTER Ábel Férfi 2005 Vác

2288 KUCSERA András Férfi 2009 Vác

2289 KUCSERA András Férfi 1976 Vác

2290 KUNYA Panka Virág Nő 2007 Dunakeszi

2291 DR. KURDI JÁNOSNÉ BARTOS Anikó Nő 1980 Dunakeszi

2292 LACZKÓ Balázs Férfi 1995 Verőce

2293 LACZKÓ Emma Nő 2007 Kosd

2294 LACZKÓ Tamás Férfi 1991 Verőce



2295 LACZKÓNÉ VAJDA Edit Nő 1971 Kosd

2296 LAK Brigitta Nő 1998 Penc

2297 LÁM Edina Nő 1992 Vác

2298 LÉDERMAYERNÉ PAP Veronika Nő 1970 Vác

2299 LENGYEL Laura Nő 2002 Vác

2300 LENGYELNÉ PETEK Patrícia Nő 1975 V

2301 LŐRINCZ Edit Nő 1979 Vác

2302 LUCZA Bernadett Nő 2000 Dunakeszi

2303 LUCZA Gergely Férfi 2003 Dunakeszi

2304 LUCSÁN Angéla Nő 1999 Vác

2305 LUCSÁN Hajnalka Nő 2002 Vác

2306 MADARÁSZ Nóra Nő 2000 Dunakeszi

2307 MADARÁSZ Viktor Férfi 2003 Dunakeszi

2308 MAJER Ferenc Férfi 1984 Vác

2309 MÁK Mónika Nő 1980 Vác

2310 MÁRK Anna Ajándék Nő 2003 Dunakeszi

2311 MARKOS Izabella Nő 1983 Vác

2312 MARKOS Sándor Férfi 1957 Vác

2313 MAROSVÁRI Vivien Nő 2000 Fót

2314 MARSCHALEK Edit Nő 1975 Vác

2315 MCBRAYER Anna Katalin Nő 1970 Vác

2317 MCBRAYER Benjamin Férfi 1997 Vác

2318 MCBRAYER Billie Lee Férfi 1964 Vác

2319 MELEG Emese Nő 1968 Vác

2321 MENYHÁRT Mikes Férfi 2007 Bernecebaráti

2322 MÉSZÁROS Eszter Nő 1996 Budapest

2323 MOHÁCSI Laura Nő 2005 Vác

2328 MORVAI Ildikó Nő 1976 Vácduka

2329 MOSOLYGÓ Anna Nő 2009 Vác

2330 MOSOLYGÓ Eszter Nő 2006 Vác

2331 NAGY Bence Gergely Férfi 2002 Vác

2332 NAGY Dávid Férfi 2007 Bernecebaráti

2333 NAGY Gergely Férfi 1975 Vác

2334 NAGY Gergelyné Nő 1974 Vác

2339 NEDUCZA Milán Férfi 2004 Szokolya

2340 NEMES Nora Nő 1979 Vac

2342 NÉMETH Áron Férfi 2008 Dunakeszi

2343 NÉMETH Attila Férfi 1974 Dunakeszi

2344 NÉMETH Krisztina Nő 1975 Vác

2345 NÉMETH Lilla Nő 2008 Dunakeszi

2346 NÉMETH Mónika Nő 1975 Dunakeszi

2347 NÉMETH Renáta Nő 1976 Vác

2348 NEUBRANDT Csilla Nő 1966 Vác

2349 NIEDERMÜLLER Anna Nő 2008 Nagymaros

2350 NIEDERMÜLLER Balázs Férfi 2006 Nagymaros

2351 NIEDERMÜLLER Ervin Férfi 1970 Nagymaros

2352 NIEDERMÜLLER Gergő Férfi 2009 Nagymaros

2353 NOVÁK Dominik Férfi 2002 Vác



2354 NOVÁK Martin Férfi 1999 Vác

2355 NOVÁKNÉ Tünde Nő 1965 Vác

2356 NOVÁKOVICS Kristóf Férfi 1991 Göd

2358 ONOZÓ Csenge Nő 2001 Vác

2359 ORAVECZ Lara Nő 2005 Vác

2360 PÁLMAI Gergely Férfi 2005 Vác

2361 PÁLMAI Péter Férfi 2003 Vác

2364 PÁPA József Férfi 1976 Sződliget

2366 PAPP József Férfi 1977 Budapest

2367 PAPP Máté Férfi 2007 Budapest

2368 PAPP Zsófia Nő 2003 Budapest

2369 PÁSZTOR Attila Férfi 1988 Göd

2370 PÁSZTOR Blanka Nő 2001 Vác

2371 PÁSZTOR Marcell Tamás Férfi 2000 Érsekvadkert

2372 PÁSZTORNÉ BULEJKA Ildikó Nő 1973 Érsekvadkert

2375 PERVAI Adrienn Nő 2006 Vácduka

2376 PERVAI Éva Nő 1976 Vácduka

2377 PETŐ Ágoston Férfi 2007 Vác

2378 PINTÉR Lászlóné Nő 1954 Vác

2379 PISÁK Richárd Férfi 1976 Göd

2384 POLLÁK Natália Nő 2001 Vác

2385 PONICSÁN Lili Nő 2005 Vác

2386 POSTA Judit Nő 1961 Vác

2387 POSTA Luca Nő 1989 Vác

2388 PRÉTOR Máté Csaba Férfi 2003 Dunakeszi

2389 PUSZTAI Dani Férfi 1992 Borsosberény

2390 RÁCZ Tünde Nő 1998 Vác

2392 ROSTÁS Eszter Nő 2004 Vác

2393 ROSTÁS Gergely Férfi 2001 Vác

2394 ROTTENHOFFER József Férfi 1949 Vác

2395 RŐTH Áron Férfi 2007 Sződliget

2396 RUDOLF Viktória Nő 1980 Vác

2397 RUFF Tímea Nő 1984 Budapest

2398 SÁGI Botond Férfi 2003 Berkenye

2399 SÁGINÉ PRESÉR Mónika Nő 1976 Berkenye

2400 SÁRA Bence Férfi 2001 Vác

2401 SÁRI Bence Férfi 2008 Budapest

2402 SÁRI Csenge Nő 2006 Budapest

2403 SÁRI Imre Férfi 1978 Budapest

2404 SIKÓ Lilla Nő 2006 Vác

2405 SIKÓ Napsugár Nő 2003 Vác

2406 SIKÓ Tamás Férfi 1963 1065 Budapest

2407 SIMON Vince Férfi 2008 Sződliget

2408 SINDELY Zsófia Nő 2005 Vác

2409 SKRENYÓ Máté Férfi 2001 Bánk

2410 SKULKA Zsófia Nő 2004 Vác

2413 SURÁNYI Emese Nő 2005 Vác

2414 SUSZTER Vanda Nő 1995 Budapest



2415 SZABÓ Anna Nő 2002 Vác

2416 SZABÓ Bence Férfi 2000 Vác

2417 SZABÓ Boglárka Nő 2007 Dunakeszi

2418 SZABÓ Csilla Nő 1976 Vác

2419 SZABÓ Elisabeta Nő 1976 Budapest

2420 SZABÓ Gábor Férfi 1975 Vác

2421 SZABÓ Krisztofer Férfi 2007 Bernecebaráti

2422 SZABÓ Nándor Férfi 1963 Vác 2600

2423 SZABÓ Soma Férfi 2004 Vác

2425 SZABÓ Zsanett Nő 1998 Vác

2426 SZABÓ Zsolt Férfi 1989 Budapest

2427 SZABÓNÉ CSUHARA Györgyi Nő 1974 Vác

2428 SZARKA Máté Férfi 2008 Vác

2429 SZASZOVSZKI Maja Nő 2005 Diósjenő

2430 SZÉKELY Szilvia Nő 1969 Vác

2431 SZÉLES Botond Férfi 2006 Dunakeszi

2433 SZÉLES Zoltán Férfi 1973 Dunakeszi

2435 SZEVERÉNYI Sára Nő 1998 Acsa

2437 SZIKORA Balázs Férfi 1983 Vác

2438 SZILÁGY Bálint Férfi 2004 Vác

2439 SZILÁGYI Fatime Nő 1979 Vác

2440 SZIMON Zita Nő 1974 Dunakeszi

2443 SZLUKA János Férfi 1980 Sződliget

2444 SZURDOK Ildikó Nő 1975 Vác

2445 TAKÁCS András Férfi 1963 Dunakeszi

2446 TAKÁCS András Férfi 1990 Dunakeszi

2447 TAKÁCS Balázs Férfi 1972 Szendehely

2448 TAKÁCS Bendegúz Férfi 2003 Szendehely

2449 TAKÁCS Bulcsú Férfi 2008 Szendehely

2450 TAKÁCS Hunor Férfi 2006 Szendehely

2451 DR. TAKÁCS János Férfi 1965 Üllő

2452 TAKÁCS Sarolta Nő 2002 Verőce

2453 TAR Medárd Férfi 2005 Vác

2455 TENJÁK-CHIKÁN Szabolcs Férfi 2007 Vác

2456 TERÉNYI Brigitta Nő 1999 Vác

2460 TÓTH Klaudia Krisztina Nő 2001 Vác

2461 TÓTH Markó Férfi 1999 Vác

2462 TÓTH Máté Férfi 2003 Sződ

2463 TÓTH Milán Férfi 2003 Vác

2464 TÓTH Rebeka Nő 2004 Sződ

2465 TÓTH Szilárd Férfi 2005 Vác

2466 TÓTH Tibor Zsolt Férfi 1999 Vác

2467 TÓTH-SZURDOK Dávid Férfi 2006 Vác

2468 TÓTH-SZURDOK Zsófia Nő 2009 Vác

2469 TÓTVÁRADI-NAGY Bence Férfi 1995 Vác

2472 URBÁN Gábor Férfi 1973 Vác

2473 URBÁN Luca Nő 2007 Vác

2474 VANDERLIK Csenge Nő 1999 2600 Vác



2476 VARGA Beáta Nő 1976 Sződliget

2477 VARGA Dóra Nő 2002 Vác

2478 VÁRKÖVI Rea Nő 1979 Vác

2481 VEREB Attila Férfi 1976 Sződliget

2482 VERES Kíra Nő 2004 Vác

2484 VINCZEFFY Ágota Nő 1973 Vác

2486 VÖRÖS Gellért Férfi 2004 Vác

2487 ZÁCH Rita Nő 2003 2613 Rád

2488 DR.  ZÁCHNÉ ÁDÁM Izabella Nő 1962 2613 Rád

2489 ZAGYVAI Balázs Férfi 2001 Romhány

2491 ZÁHORSZKI Zoltán Férfi 2005 Vác

2492 ZELENÁK Réka Nő 2005 Vác

2496 ZENGŐ Ádám Férfi 2008 Vác

2497 ZIMONYI ISTVÁNNÉ Éva Nő 1949 Szendehely

2499 MÉSZÁROS Attila Férfi 1975

2500 MÉSZÁROS Alexa Nő 2005

2501 MEDVEI Barnabás Férfi 2006

2502 VÁCY Károly Férfi 1970 Vácduka

2503 VÁCY Sára Nő 2007 Vácduka

2504 GELLE Szilvia Nő 1971

2505 TÓTH Gergely Gyula Férfi 2008

2506 ZÁHORSZKI Fanni Nő 2001 Vác

2507 TEPLÁNSZKI Tamás Férfi 2006 Balassagyarmat

2508 DÁVID  Patrik Férfi 1994 Vác

2509 DÓZSA Csaba Férfi 1969 Verőce

2510 KUMMER Bálint Férfi 2007 Vác

2511 KUDRÁCS Ágnes Nő 1978 Vác

2512 PÁLINKÁS Tamás Férfi 2004 Vác

2513 KISS Veronika Nő 2002 Vác

2514 NEDUCZA Boriszláv Férfi 1968 Szokolya

2515 BUCHNITZ Norbert Férfi 1981 Vác

2516 MÉZES Judit Nő 1975 Vác

2517 TAR Sára Nő 2007 Vác

2518 TAR Dóra Nő 2009 Vác

2519 TAR Márton Férfi 2011 Vác

2520 VARGA Vivien Nő 1999 Vác

2521 OSGYÁN Karola Nő 1999 Vác

2522 VASTAG Judit Nő 1995 Penc

2523 PINTÉR Balázs Férfi 1992 Penc

2524 NYERGES Lilla Nő 2008 Vác

2525 NYERGES Anna Nő 2002 Vác

2526 NYERGES Réka Nő 2006 Vác

2527 NYERGES Attila Férfi 1971 Vác

2528 GOMBOS Panna Nő 2004 Vác

2529 GOMBOS Barna Férfi 1976 Vác

2530 MACZÓ Ákos Férfi 2004 Vác

2531 KLEIN Ágnes Nő 1972 Vác

2532 TEJEDA Ákos Férfi 2008 Vác



2533 FIDESZ János Férfi 1999 Galgamácsa

2534 CSAPÓ Ágota Nő 1977 Vác

2535 KENYERES Lilla Nő 2005 Vác

2600 VARGA Anna Nő 2007 Vác

2601 LADA Attila Férfi 1974 Vác

2602 LADA Dominik Férfi 2006 Vác

2603 LÁNG Levente Férfi 2005 Vác

2604 SZIGETI Judit Nő 1964 Sződliget

2605 JUHÁSZ Márk Máté Férfi 2002 Vác

2606 DRENKOVICS Réka Nő 2004 Csörög

2607 HEGYESI Noémi Nő 2003 Vác

2608 KÓSA-FEHÉR Kende Férfi 2008 Vác

2609 DINKA Levi Férfi 2008 Vác

2610 SZINTE Edit Nő 1972 Sződliget

2611 SZINTE Dávid Péter Férfi 2008 Sződliget

2612 OCSOVAI Zoltán Férfi 1974 Kosd

2613 BOLYHOS Szilvia Nő 1976 Kosd

2614 OLCSOVAI Zsóka Nő 2006 Kosd

2615 OCSOVAI Kata Nő 2009 Kosd

2616 SZUNYOG Johanna Nő 2005 Szendehely

2617 DR. SZUNYOG Krisztina Nő 1973 Szendehely

2618 DROZGYIK Hanna Zorka Nő 2004 Vác

2619 TILINGER Emese Nő 2010 Vác

2620 TILINGER Hunor Férfi 2009 Vác

2621 DR. SCHMUCZER Henriett Nő 1975 Vác

2623 STEIDL Leila Nő 2010 Vác

2624 STEIDL Levente Férfi 1973 Vác

2625 FÓNAGY Viktória Nő 2003 Kosd

2626 VARGA Márton Férfi 2006 Vác

2627 KOHÁRI Ferenc Férfi 1971 Vác

2628 PISÁK Ádám Férfi 2008 Sződliget

2629 DUDÁS Katalin Nő 1983 Penc

2630 SZABÓ Dávid Férfi 1988

2631 SZABÓ Emese Nő 2006 Vác

2632 CZOMBOS Mátyás Férfi 2006 Vác

2633 CZOMBOS László Férfi 2006 Vác

2634 UJHELYI Péter Férfi 1979 Vác

2635 GAÁL Ildikó Nő 1975 Budapest

2636 MINDÁK Máté Férfi 2004 Baudapest

2480 VÉGH Judit nő 2004 Vác

2481 VEREB Attila férfi 1976 Sződliget

2482 VERES Kíra nő 2004 Vác

2483 VERS Réka nő 2001 Kosd

2484 VINCZEFFY Ágota nő 1973 Vác

2485 VOLLAI Balázs férfi 2002 Moszkva

2486 VÖRÖS Gellért férfi 2004 Vác

2487 ZÁCH Rita nő 2003 2613 Rád

2488 DR.  ZÁCHNÉ ÁDÁM Izabella nő 1962 2613 Rád



2489 ZAGYVAI Balázs férfi 2001 Romhány

2490 ZÁHORSZKI Dominika nő 2000 Nagyoroszi

2491 ZÁHORSZKI Zoltán férfi 2005 Vác

2492 ZELENÁK Réka nő 2005 Vác

2493 ZELENÁK Réka nő 2005 Vác

2494 ZELLER Csenge nő 2006 Szigetszentmiklós

2495 ZELLER Zsolt férfi 1965 Szigetszentmiklós

2496 ZENGŐ Ádám férfi 2008 Vác

2497 ZIMONYI ISTVÁNNÉ Éva nő 1949 Szendehely

2498 ZÖLD Emese nő 1999 Nógrád



Hely RSZ Név Neme Szül. idő Város

1 311 URBÁN Marcell fiú 2009 Vác

2 307 SZOKOL Kristóf fiú 2010 Vác

3 331 ARAKÓ Sára lány

323 SZILÁGYI Barna fiú 2010 Vác

302 KISS Kata lány 2010 Vác

303 URBÁN Eszter lány 2010 Vác

304 KUCSERA Orsolya lány 2010 Vác

305 TÓTH Dóra lány 2010 Gödöllő

306 STYEVKÓ Áron fiú 2010 Vác

308 SZABÓ Júlia Bernadett lány 2010 Szendehely

309 BIRÓ Áron fiú 2010 Vác

310 GERHARDT Adél lány 2009 Vác

312 NIEDERMÜLLER Gergő fiú 2009 Nagymaros

313 GRAF Zalán fiú 2009 Püspökszilágy

315 SÁGI Zsófia lány 2009 Berkenye

316 PAZINCZÁR Dominik fiú 2009 Budapest

317 GÁRDOS-TÓTH Endre fiú 2009 Vác

319 CSÁSZÁR Nikoletta Krisztina lány 2009 Vác

320 SASVÁRI András Tamás fiú 2009 Vác

322 CSABA Réka lány 2008 Budapest

301 SZARVAS Beatrix lány

324 FEHÉR Anna lány

Fut a Vác 2016

Ovis nagycsoport



Hely RSZ Név Neme Szül. idő Város

1 209 NAGY Ádám Dávid fiú 2011 Vác

2 212 ROSTÁS Zsombor fiú 2011

3 214 KELLER Barnabás fiú 2011

202 DULAY Lea lány 2011 Vác

203 BARTA Dorottya Borbála lány 2011 Vác

208 LABANCZ Attila fiú 2011 Vác

210 ZÁHORSZKY Márk fiú 2011 Vác

211 MOSOLYGÓ Tünde lány 2011 Vác

213 NAGY Zsombor fiú 2011

215 DRENKOVICS Máté Balázs fiú 2011

216 KATECZ Lőrinc fiú 2011

217 ÚJHELYI Ildikó Kata lány 2011

218 RÓZSAHEGYI László fiú 2011

Fut a Vác 2016

Ovis középcsoport



Hely RSZ Név Neme Szül. idő Város

1 115 VERES Zalán fiú

2 110 KUCSERA Kornél fiú 2012 Vác

3 111 TÓTH Dávid Balázs fiú 2012 Sződ

101 HRUSTINSZKY Emma lány 2013 Vác

102 HRUSTINSZKY Gréta lány 2013 Vác

103 BEZECZKY Anna lány 2013 Szob

104 ŐSI Gergely Ádám fiú 2013 Budapest

105 SZABÓ Izabell lány 2012 Vác

106 SZALAI Hanna lány 2012 Vác

107 DÓKA Máté fiú 2012 Sződliget

108 GERHARDT Áron fiú 2012 Vác

109 ZÁHORSZKI Aliz lány 2012 Vác

111 TÓTH Dávid Balázs fiú 2012 Sződ

112 MOLNÁR Tímea Liliána lány

113 DRENKOVICS Lia lány

114 DRENKOVICS Bálint fiú

116 TILINGER Magor fiú

117 KALECZ Karolina lány

118 KURINCZI Amira lány

119 Újhelyi Lilla Lotti lány

Fut a Vác 2016

Ovis kiscsoport
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